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K
untamarkkinoilla on pitkät perinteet kuntakentän 
vuoden suurimpana kohtaamispaikkana. Vuosien 
aikana kertyneen runsaan kuvamateriaalin 
perusteella taakse jääneitä Kuntamarkkinoita 
on yhdistänyt ihmisten vuorovaikutus. 

Kuntamarkkinat on tunnettu välittömästä ja hyväntuulisesta 
tunnelmastaan. Keskusteluissa ja kohtaamisissa on syntynyt 
aina jotain positiivisesti mieleen jäävää.

30. Kuntamarkkinat järjestetään jälleen kokonaan 
Kuntatalolla. Muutama ohjelma striimataan lisäksi 
suorana lähetyksenä verkkoon. Ajankohtaista ohjelmaa 
ja mielenkiintoisia puhujia on runsaasti. Kevään 
edustakuntavaalien jälkeen on nähty politiikassa 
vaiherikkaita kuukausia. Keskustelu ja kommentointi on 
käynyt vilkkaana. Kaikki merkit viittaavat siihen, että muun 
muassa keskiviikkoaamun puoluejohtajien paneelista tulee 
kutkuttavan mielenkiintoinen. Kuntaministeri valottaa 
useammassa puheenvuorossa uuden hallitusohjelman 
linjauksia.

Arki pyörii kunnissa omine haasteineen vuoden jokaisena 
päivänä ympärillä tapahtuvien muutosten keskellä. 
Tänä vuonna Kuntamarkkinoilla ovat mukana myös 
hyvinvointialueet. Oman tärkeän panoksensa tapahtumaan 
tuovat Kuntamarkkinoiden kumppanit, joiden palveluihin, 
tuotteisiin ja yhteiskunnalliseen toimintaan pääsee 
tutustumaan näyttelyalueilla. Kaikkia tapahtumakumppaneita 
yhdistää tiivis yhteistyö kuntien kanssa. Osa kumppaneista 
onkin ollut mukana tapahtumassa ihan alusta saakka.

Hyvän arjen jatkumiseksi tarvitaan entistä enemmän 
yhteiskehittämistä, yhdyspintoja, jaettua dataa ja 
keskustelufoorumeita. Osallistumalla Kuntamarkkinoille 
saat varmasti sopivia eväitä matkaasi. Uudistuminen ja 
yhteistyö ovat välttämättömiä työkaluja tulevaisuuden arjen 
suunnittelijoille.

Lämpimästi tervetuloa Kuntamarkkinoiden juhlavuoden 
humuun!

Liisa Paltta
tapahtuma ja markkinointipäällikkö
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 – Uudistuminen ja yhteistyö 
 Kuntamarkkinat 30 vuotta 
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Edunvalvontamme
on ennakoivaa ja oikea-aikaista, tietoon  
perustuvaa vaikuttamista. Tunnistamme  
kuntien edunvalvontatarpeita, arvioimme  
päätösten kuntavaikutuksia ja edistämme  
kuntien etua päätöksenteossa sekä kansallisella 
että kansainvälisellä tasolla. Teemme  
edunvalvontatavoitteitamme  
tukevaa kehittämistyötä.

Tervetuloa Kuntaliiton osastolle 0H1!

Tervetuloa Kuntamarkkinoille! Kunta-alan suurin  
messutapahtuma Kuntamarkkinat on meille kunta-
liittolaisille tärkeä areena tavata asiakkaitamme, jakaa 
ajankohtaista tietoa sekä kuulla ja oppia uutta kunta- 
alan toimijoilta. Tämän vuoden teemana Kuntamarkki-
noilla on uudistuminen ja yhteistyö: molemmat tärkeitä 
teemoja kuntakentälle alkaneella hallituskaudella.  
 
Tuore hallitusohjelma antaa lähtökohdan kunta-
lähtöiseen kehittämiseen ja uudistamiseen. Kunta-
markkinoiden lukuisat seminaarit käsittelevätkin sitä, 
mitä kuntakentälle on odotettavissa seuraavan neljän 
vuoden aikana, ja miten Kuntaliitto ja kunnat voivat 
yhteistyössä tehdä parempaa huomista kuntalaisille. 
Kuntaliitto haluaa olla vaikuttava kumppani kunnille: 
ollaan yhteydessä!

Minna Karhunen, Kuntaliiton toimitusjohtaja

Kuntaliitto on Suomen vaikuttavimpia  
edunvalvontajärjestöjä.

Kuntaliiton jäseninä ovat kaikki Suomen 309 
kuntaa ja kaupunkia. Toiminnassa ovat  
mukana myös maakuntien liitot, muut kunta- 
yhtymät sekä kuntataustaiset osakeyhtiöt.

Kuntaliitossa kuntien ja kaupunkien hyväksi 
työskentelee 140 oman alansa huippuasian-
tuntijaa mm. seuraavilla aloilla: laki, talous, 
elinvoima, demokratia, ympäristö, tieto- 
yhteiskunta, koulutus, kulttuuri jne.

Kuntaliiton ydintehtävinä kuntien ja  
kaupunkien toimintaedellytysten  
turvaaminen ja kehittäminen edunvalvonta-  
ja neuvontapalveluilla.

kuntaliitto.fi

Kunta-alan  
asiantuntijamme  
ovat tavattavissa  

Kuntamarkkinoiden  
ajan osastollamme 0H1.  

Tervetuloa juttusille!

Neuvomme ja opastamme 
kuntia sekä muita asiakkaitamme laajasti  
kaikkien toimialojen kysymyksissä.  
Asiantuntijapalvelujemme vahvuuksia  
ovat julkisen hallinnon laaja tuntemus  
sekä syvä osaaminen kuntakentän  
erityiskysymyksissä.

Kuntaliitto – vaikuttava  
kumppani kunnille
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Kunta-alan suurin ammattitapahtuma 
Kuntamarkkinat järjestetään Kuntatalolla 
Helsingissä kolmattakymmenettä kertaa. 
Juhlavuoden teemana on ”Uudistuminen 
ja yhteistyö”. Kuntamarkkinat täyttää 
jälleen Kuntatalon laadukkaalla ohjelmalla, 
jälleennäkemisillä ja puheensorinalla.

Tapahtuman sisäänkäynti on osoitteessa Alppikatu 1, 00530 
Helsinki. Tulosta ennen saapumistasi sähköpostitse saatu 
nimikortti, jossa on QRkoodi, ja valmistaudu esittämään 
se sisääntulossa. Saat sisääntulosta tapahtumapassin, 
johon saat nimikorttisi esille. Skannaamme nimikortin sekä 
sisääntulossa että kokoustilojen ovilla ennen jokaisen 
ohjelman alkua.

AUKIOLOJAT JA OHJELMA
Kuntamarkkinat on avoinna keskiviikkona 13.9. klo 
9–16 ja torstaina 14.9. klo 9–15. Ohjelma on käynnissä 
molempina päivänä koko aukioloajan. Ohjelma 
järjestetään ensimmäisen kerroksen isossa luentosalissa 
sekä kolmannen kerroksen kokoustiloissa. Ohjelman 
järjestävät Kuntaliitto, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy sekä 
tapahtuman kumppaniorganisaatiot. Katutasossa Café 
Kiven yhteydessä Kuntalehden ja Kommuntorgetin lavalla 
tavataan ajankohtaisia vieraita, kuullaan mielenkiintoisia 
haastatteluita ja nostatetaan tapahtumatunnelmaa hyvässä 

seurassa. Kumppaninäyttelyt Kkerroksessa ja 3.kerroksessa 
ovat auki koko tapahtuman ajan.

Löydät kaikki ohjelmatiedot messulehdestä sekä 
Kuntamarkkinoiden tapahtumasovelluksesta, jonne pääset 
kuntamarkkinat.fi-sivuston Ohjelma-osiosta. Ohjelmatietojen 
viimeisimmät muutokset päivitetään verkkoon.

 Verkossa ohjelmaa voi suodattaa tapahtumasovelluksessa 
hakusanojen avulla. Voit esimerkiksi hakea Kuntaliiton 
tai Hyvilin ohjelmaa hakusanoilla ”Kuntaliitto” ja ”Hyvil”. 
Ruotsinkielisen ohjelman löydät hakusanalla ”Svenska”. 
Voit hakea ohjelmaa myös aihealueella tai puhujan nimellä. 
Kirjautumalla tapahtumasovellukseen voit asettaa ohjelmia 
suosikkilistaukseesi. Kirjautuneena näet myös mahdolliset 
esitysmateriaalit, joita ohjelmien organisoijat ovat 
asettaneet osallistujien tarkasteltavaksi.

SUORAT LÄHETYKSET VERKOSSA
Kuntamarkkinoiden ohjelmasta verkossa on seurattavissa 
ainoastaan keskiviikkona klo 10–11.30 järjestettävä 
Puoluejohdon paneeli sekä KT:n Työmarkkinaseminaari 
klo 14–15.30. Torstaina voit seurata verkkolähetyksenä 
Kuntapolitiikan pyörteissä: Miten kunnat ja valtio rakentavat 
yhdessä tulevaisuutta lähetystä klo 9–10. Verkkolähetyksiä 
voi seurata kuntamarkkinat.fi-sivustolla. Lähetykset 
ovat avoimia, eivätkä vaadi kirjautumista. Muu ohjelma 
järjestetään paikan päällä Kuntatalolla, eikä sitä striimata.
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 Hyvä tietää 
Tulosta ennen saapumistasi 

sähköpostitse saatu 
nimikortti, jossa on QR-
koodi, ja valmistaudu 

esittämään se sisääntulossa.

VALOKUVAAMINEN KUNTAMARKKINOILLA
Valokuvaaminen Kuntamarkkinoilla on sallittua. 
Muistathan kuitenkin noudattaa hyviä tapoja ja kysyä 
luvan henkilökuvien julkaisemiseen. Kuntamarkkinoiden 
sosiaalisen median tunnisteet ovat #kuntamarkkinat 
#kommunmarknaden.

Tapahtumassa on mukana myös virallinen valokuvaaja, 
Heli Sorjonen. Mikäli et halua, että sinua kuvataan, 
kerrothan siitä Helille. Valokuvia julkaistaan muun muassa 
Kuntamarkkinoiden verkkosivuilla, uutiskirjeissä ja 
sosiaalisessa mediassa.
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Vinkit osallistujille
VERKOSTOIDU! 
• Ole aktiivinen osallistuessasi eri ohjelmiin,  

niissä on tarjolla vuorovaikutusmahdollisuuksia
• Vieraile K- ja 3. kerroksen kumppaninäyttelyissä  

ja tutustu kumppaneiden tarjontaan
• Osallistu keskusteluun Kuntamarkkinoista X:ssä ja 

Facebookissa tapahtuman virallisilla aihetunnisteilla 
#kuntamarkkinat ja #kommunmarknaden

LAADI ITSELLESI PÄIVÄOHJELMA ETUKÄTEEN 
Tutustu ohjelmatarjontaan ja valitse itseäsi kiinnostavat 
aiheet tai puhujat. Ohjelmassa on laaja kattaus 
erilaista ohjelmaa, joten jotkin puheenvuorot menevät 
päällekkäin. Muista pitää taukoja ja käy tutustumassa 
kumppaninäyttelyihin.

TUTUSTU KUMPPANEIHIN
Kumppaneiden näyttelyalueet löydät Kuntatalon 
K ja 3. kerroksesta. Voit tutustua kumppaneihin 
myös Kuntamarkkinoiden verkkosivustolla ja 
tapahtumasovelluksessa. Kumppaneiden ohjelma 
järjestetään kokonaan Kuntatalolla.

PYYDÄ TARVITTAESSA APUA 
Kuntatalolla voit pyytää apua infopisteestä, jollainen 
löytyy jokaisesta tapahtumaalueen kerroksesta. Kysy 
rohkeasti apua, jos jokin askarruttaa! Infopisteissä on myös 
radiopuhelimet, mikäli tarvitaan nopeasti esimerkiksi 
ensiapupäivystäjä paikalle. Voit kysyä neuvoa myös 
Kuntamarkkinoiden avustajilta, jotka tunnistat lilasta 
tpaidasta.

ANNA PALAUTETTA
Kuulemme mielellämme, miten onnistuimme tämän vuoden 
Kuntamarkkinoissa. Mikä toimi ja missä on vielä kehitettävää. 
Mitä toivoisit ensi vuoden tapahtumalta? Pysy kuulolla ja 
pidä huomiot mielessäsi, pyydämme sinulta palautetta heti 
tapahtuman jälkeen.
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  #kuntamarkkinat  
  #kommunmarknaden  

Tapahtumasovellus
 
Pääset tapahtumasovellukseen QRkoodilla  
tai verkkoosoitteessa https://eventapp.contio.fi/ 
klkustannus/#/RURZaEZHaFplZlk9/

Tapahtumasovelluksesta löydät ajantasaisen 
ohjelman, kumppaneiden esittelyn, kartat ja tiedotteet. 
Voit hakea ohjelmatietoja mm. otsikolla, puhujan ja 
järjestäjän nimellä tai kokoustilan tunnuksella.

Mikäli haluat tehdä muistiinpanoja tai etsiä 
Kuntamarkkinoiden jälkeen esityksiin liittyvää 
materiaalia, kirjaudu sovellukseen.

KIRJAUTUMINEN
1. Kirjaudu sovelluksen oikeasta yläkulmasta 

ihmishahmokuvakkeesta.

2. Paina Kirjaudu sisään, jolloin avautuu 
kirjautumisikkuna.

3. Jos sinulla ei ole vielä tiedossa tunnuksia 
tapahtumasovellukseen, aloita kohdasta 
”Tilaa salasana”. Syötä avautuvaan kenttään 
sähköpostiosoite, jolla olet ilmoittautunut 
Kuntamarkkinoille ja paina Lähetä salasanalinkki.

4. Saat sähköpostiisi linkin, josta pääset määrittämään 
itsellesi salasanan. Salasanan on oltava vähintään 
kymmenen merkkiä pitkä ja sen tulee sisältää isoja 
ja pieniä kirjaimia ja vähintään yksi numero ja 
erikoismerkki. Erikoismerkeistä sallittuja ovat muut 
paitsi _ ’ ” .́ Kun olet määrittänyt uuden salasanan, 
paina Aseta salasana.

5. Täytä avautuvaan kirjautumisikkunaan 
sähköpostiosoitteesi ja hetki sitten määrittämäsi 
salasana. 

6. Kun olet kirjautuneena, näet oman nimesi 
ihmishahmokuvakkeen takana.

Lataa sovellus:

https://eventapp.contio.fi/kl-kustannus/#/RURZaEZHaFplZlk9
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Turvallinen vierailu 
Kuntamarkkinoilla
Kuntamarkkinoille saapuvia osallistujia, puhujia, 
tapahtumakumppaneitamme ja tapahtumassa työskentelevää 
henkilökuntaa varten Kuntatalolla on tehty mittavia 
järjestelyitä tapahtuman turvallisuuden varmistamiseksi. 
Paikan päällä opastamme mielellämme kaikissa tilanteissa.

Paloturvallisuus ja ensiapu
Kuntamarkkinoilla on paikalla päivystävä palovartiointi ja 
päivystävät ensiapuvastaavat. Ensiaputilanteita varten on 
myös lepotila, jonne ensiapu ohjaa tarvittaessa. Ensiapuun 
saat nopeimmin yhteyden menemällä infopisteeseen, joita 
löydät tapahtumaalueen kaikista kerroksista. 

Kaikki Kuntatalon poistumistiet ovat esteettömät ja 
avaimitta avattavissa poistumissuuntaan. Poistumisreitit on 
merkitty valaistuin poistumisopastein ja poistumisjärjestelyt 
on merkitty pohjakarttaan ja kerrostauluihin. Tapahtuman 
ensiapusuunnitelma ja pelastussuunnitelma ovat saatavilla 
infopisteistä.

Järjestyksenvalvonta
Kuntatalolla on tapahtuman aikana järjestyksenvalvonta. 
Häiriötilanteissa ota yhteys Kuntamarkkinoiden 
henkilökuntaan, jonka tunnistat henkilökunnan 
Kuntamarkkinatpaidoista.

Terveysturvallisuus
Tapahtuma järjestetään terveysturvallisuus ja vastuullisuus 
huomioiden. Tulethan tapahtumaan vain terveenä. Pidä 
huolta hyvästä käsihygieniasta. Tapahtumaalueella 
on tarjolla käsidesiä sekä mahdollisuus käsienpesuun. 
Noudatamme voimassa olevia terveysturvallisuussuosituksia.

Yhdenvertaisuus ja Kuntatalon esteettömyys
Kuntamarkkinat pyrkii edistämään yhdenvertaisuutta. 
Kuntamarkkinat toivottaa lämpimästi osallistujat 
tervetulleiksi tapahtumaan joko paikan päälle Kuntatalolle 
tai verkkoon seuraamaan ohjelmaa. Sujuvan vierailun 
varmistamiseksi olemme ottaneet tapahtuman järjestelyissä 
huomioon tapahtumaalueen esteettömyyden. 

Kuntamarkkinat noudattaa myös turvallisemman tilan 
periaatteita eikä hyväksy tapahtumassa minkäänlaista 
syrjintää tai häirintää. Puutumme kaikkeen epäasialliseen 
käytökseen. Ilmoita syrjinnästä tai häirinnästä 
tapahtumahenkilökunnalle.

Kulku Kuntatalon tiloissa on normaaliolosuhteissa 
esteetöntä. Kuntamarkkinoiden ajaksi Kuntatalon neljässä 
alimmassa kerroksessa tehdään kuitenkin erityisjärjestelyitä 
tapahtumaa varten. Järjestelyissä on mahdollisuuksien 
mukaan huomioitu se, että tilat ja palvelut olisivat 
liikunta ja toimintaesteisten saavutettavissa. Esteettömyys 
on huomioitu myös kumppaninäyttelyssä niin että 
näyttelyalueella pääsevät kulkemaan myös liikunta ja 
toimintaesteiset. 

Toisen kerroksen ravintoloihin ja terasseille pääsee 
kulkemaan esteettömästi. Kaikki seminaaritilat ovat 
esteettömiä. Esteettömät WCtilat löytyvät 1., 2. ja  
3. kerroksesta. 2. kerroksesta löytyy unisexWC.  
Kuntatalon hissit ovat käytössä tapahtuman aikana. 
Pyydämme yleisöä asettamaan liikunta ja toiminta 
esteiset etusijalle hissien käytössä.

Seminaaritiloissa A3.22, A3.23 ja A3.8 on käytössä 
induktiosilmukka. Induktiosilmukka siirtää mikrofoniin 
puhutun äänen sähkömagneettisen kentän avulla  
suoraan kuulokojeeseen tai implanttiprosessoriin.

Mikäli kaipaat muissa tiloissa apua liikkumisessa, 
henkilökuntamme auttaa mielellään. 

Yleinen hätänumero 112
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RAVINTOLAT JA KAHVILAT10

 Ravintola- ja 
 kahvilapalvelut 

Kuntatalon ravintola-
palvelut toimivat niin 
rauhallisempana miljöönä 
lounaskeskusteluille kuin 
kiireisemmän kävijän 
raikkaana buffet-keitaana. 
Ruoka-aineista löytyy 
runsaasti valinnan varaa, 
eikä laadukkaasta kahvista 
tingitä.
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2. KERROKSEN LOUNAS-
RAVINTOLAT JA AULAKAHVILA 
Katutasossa kaikkia tapahtuman 
osallistujia palvelevat lounasravintolat 
Dylan Linjat ja Bistro sekä 
kahvilatuotteita myydään Café Kivessä. 

AUKIOLOAJAT
• Dylan Linjat  

lounas keskiviikko klo 10.30–14.00  
ja torstai klo 10.30–13.30

• Bistro  
lounas keskiviikko klo 10.30–15.00  
ja torstai klo 10.30–13.30

• Café Kivi  
keskiviikko klo 7.00–15.30  
ja torstai klo 7.00–13.30

K-KERROKSEN KAHVILA
Kkerroksen näyttelyalueella 
palvelee kahvila Alppis. Kahvilassa 
on tarjolla laadukkaan kahvin, teen 
ja virvoitusjuomien lisäksi pientä 
purtavaa. Ravintola Aallotar palvelee 
kumppaneita ja puhujia.

AUKIOLOAJAT
• Kahvila Alppis 

keskiviikko klo 7.00–15.30  
ja torstai klo 7.00–14.30

K-KERROS, NÄYTTEILLEASETTAJIEN 
JA PUHUJIEN RAVINTOLA
Ravintola Aallotar palvelee 
kumppaneita ja puhujia.

AUKIOLOAJAT
• Aallotar 

keskiviikko klo 10.30–15.00  
ja torstai klo 10.30–14.00

Ravintoloissa ja kahviloissa 
voi maksaa pankki- ja 

luottokorteilla, lipukkeilla tai 
käteisellä. Maksukorttien ja 

lipukkeiden käyttö nopeuttaa 
asiointia kassalla.

TERASSIT
Toisen linjan terassilla sijaitsee 
kahvila ja ravintolateltta. 
Ravintolateltassa on myynnissä 
pientä purtavaa sekä kuumia ja kylmiä 
juomia. Teltasta löydät myös Vallilan 
Panimon pisteen, jossa on myynnissä 
Kuntamarkkinoiden nimikkojuomaa 
Kumahdusta. Keskiviikkona Toisen 
linjan terassi on avoinna ilta kuuteen 
saakka.

AUKIOLOAJAT
• Terassi Toinen linja  

keskiviikko klo 10.00–18.00  
ja torstai klo 10.00–14.00

• Terassi Ensi linja  
sään salliessa Bistron aukioloaikoina
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Keskiviikko
• Dylanin runsas salaattipöytä, talon leipää ja levitettä
• Riistapyöryköitä syksyisessä puolukkakastikkeessa 

(M,G) Juuresperunamuusia(V,G)
• Punajuuripyöryköitä ja jogurttikastiketta(V,G)
• Täytetty omenamunkki (VL)
• Kahvi tai tee

 Lounasmenut ravintoloissa 

Kaikki voivat ostaa kahvi, lounas ja 
virvokelipukkeita 5 kpl nipuissa paikan päällä 
Kkerroksen Dylanpisteestä, huom! maksu 
vain kortilla. Kumppaneilla on mahdollisuus 
tilata lipukkeita etukäteen Kuntamarkkinoiden 
verkkokaupan kautta. Käyttämättömiä 
lipukkeita ei lunasteta takaisin.

 Lipukkeet 
Lipukkeiden hinnat / 5 kpl  
MAKSU PAIKAN PÄÄLLÄ VAIN KORTILLA

• Lounas 69,50 eur, sis. alv. 14 %
• Kahvi/tee 12,50 eur, sis. alv. 14 %
• Kahvi/tee ja kahvileipä 37,50 eur, sis. alv. 14 %
• Virvoitusjuoma tai proteiinipatukka 20,00 eur, sis. alv. 14 %
• Olut/lonkero/siideri/viini 12 cl 40 eur, sis. alv. 24 %

Torstai
• Dylanin runsas salaattipöytä, talon leipää ja levitettä
• ”Kukkoa viinissä” – mureaa suomalaista kanaa 

punaviinikastikkeessa (M,G)
• Paahdettua persiljaperunaa (V,G)
• Vegaaninen karjalanpaisti (V,G)
• Porkkanakakkupala (L)
• Kahvi tai tee

KU
VA

T:
 V

IL
LE

 P
AL

M
U
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 Kumppanit 

0-9
9Lives 0C7 K 

A
Abilita Oy 0J6 K

Accountor HR Solutions Oy  
– Mepco Pro 0K10 K

Adapteo  0F2 K

Advania Finland Oy 0B2 K

Ambientia 0M3 K

Ancore 3S13 3

Archinfo / SAFA / ATL  3S38 3

Arcturia Oy 3S36 3

Asianajotoimisto  
Lindblad & Co Oy 3S40 3

Auntie 0J9 K

Avosylin yhtymä  3S21 3

B 
BDO 0K7 K

Buildercom Oy 3S28 3

C 
Caruna 0J10 K

CGI 0K1 K

CHGMeridian 0L8 K

Creatido Oy 3S7 3

 

D
Daisy Varhaiskasvatus 0A7 K

Diakonissalaitos 0D1 K

Digi ja väestötietovirasto DVV 0J1 K

Digita Oy 0D4 K

Druid 3S30 3

 

 

E
Eduix Oy 0D3 K

Eezy Oyj 0A6 K

Ehkäisevä päihdetyö Ehyt ry 3S44 3

Epassi 0A8 K

Erillisverkot 0B4 K

EU:n maatalous ja  
maaseuturahoitus &  
Maaseutupolitiikan neuvosto 0D7 K

Expandia Moduulit Oy 0B5 K 

OSASTO KERROS OSASTO KERROS

https://9lives.fi/
https://www.abilita.fi/ratkaisut/
https://mepco.fi/mepcopro/
https://adapteo.fi/rakennukset/miksi-valita-muunneltava-rakennus/
https://www.advania.fi/
https://www.ambientia.fi/julkishallinto/
https://ancore.fi/
https://arcturia.fi/TrueConnector%20Live%20ja%20Teams%20Room.pdf
https://auntie.io/fi/palvelut/miksi-valita-auntie
https://avosylin.fi/avosylin/
https://www.bdo.fi/fi-fi/koti
https://buildercom.fi/
https://caruna.fi/
https://www.cgi.com/fi/fi
https://www.chg-meridian.fi/fi/Company/Media-Center/press/2023/CHG-MERIDIAN-Hansel-sopimustoimittajaksi.html
https://www.creatido.fi/tiedolla-johtamisen-tiekartta-kunnille/
https://www.daisyvarhaiskasvatus.fi/
https://www.hdl.fi/
https://www.digita.fi/
https://www.druid.fi/kuntamarkkinat
https://eduix.fi/
https://eezy.fi/
https://ehyt.fi/
https://www.epassi.fi/fi/kuntalounas
https://www.erillisverkot.fi/
https://expandia.fi/expandia-yritys/
https://www.archinfo.fi/
https://lindblad.fi/
https://dvv.fi/digi-ja-vaestotietovirasto
https://maaseutu.fi/
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F
FCG Finnish Consulting  
Group Oy  0H2 K

Fingrid Oyj 0L6 K

FRV 0K5 K

 

G  

goSaimaa – Lappeenrannan  
ja Imatran seutu 0J4 K

 

H 

Hansel 0G1 K

HAWO 0F1 K

Hengitysliitto 3S44 3

Hoivatie Oy 0L2 K

Hoivatilat Oyj 0E2 K

Huutokaupat.com 0I10 K

Hyvinvointiala HALI ry 3S20 3

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy  0H3 K

 

I  

Innofactor 0K3 K

Intrum Oy 0I4 K

ItäSuomen yliopisto,  
Jatkuvan oppimisen keskus 0C3 K

 
J  

Järjestöjen sotemuutostuki 3S44 3

 

K 

Kansalaisopistojen liitto KoL   
– Medborgarinstitutens förbund  
MiF ry 3S16 3

Kansallinen audiovisuaalinen  
instituutti 0L5 K

KAS Asunnot 3S29 3

Keva 0C1 K

Kiertonet.fi 3S34 3

Kiitokori Oy 3S26 3

KPMG 0I6 K

Kultakeskus Oy 0A2 K

Kunta ja hyvinvointialue 
työnantajat KT 0I1 K

Kuntalaskenta Oy 0I3 K

Kuntaliitto ry 0H1 K

Kuntarahoitus 0B1 K

 
L 

Lapland Hotels 3S9 3

Lasten, nuorten ja perheiden  
osallisuuden koordinaatio 0L9 K

Liikenne ja viestintävirasto 
Traficom 3S5 3

Lindström Oy 3S10 3

Livesäätiö 0K6 K

Lumme Energia 0J5 K

 

OSASTO KERROSOSASTO KERROS

https://www.fcg.fi/
https://www.fingrid.fi/
https://gosaimaa.com/
https://www.hansel.fi/hankintatietoa/kun-hankit-hanki-hyvin/
https://hawo.fi/info/
https://www.hengitysliitto.fi/edunvalvonta-ja-vaikuttaminen/saa-ja-ilmastoriski-ohjelma/
https://hoivatie.fi/fi/
https://www.hoivatilat.fi
https://huutokaupat.com/
https://www.hyvinvointiala.fi/
https://www.hyvil.fi/neuvontapalvelut/neuvontapyyntolomake/
https://www.innofactor.com/fi/
https://www.uef.fi/fi/jatkuvan-oppimisen-keskus-jok
https://kansalaisopistot.fi/
https://kavi.fi/mediakasvatus
https://kas.fi/
https://www.keva.fi/
https://irtaimistorekisteri.fi/
https://www.kiitokori.fi/
https://kpmg.com/fi/fi/home.html
https://read.epaper.fi/7546/ee2eWqOs
https://www.kt.fi/
https://www.kuntalaskenta.fi/
https://www.kuntarahoitus.fi/
https://www.traficom.fi/fi
https://lindstromgroup.com/fi/
https://www.livesaatio.fi/koulutus-ja-arviointipalvelut#filter=*
https://frv.com/
https://www.intrum.fi/fi/yrityksille/
https://www.soste.fi/jarjestojen-sote-muutostuki/
https://www.kuntaliitto.fi/
https://www.laplandhotels.com/FI
https://nuortenakatemia.fi/sos-lapsikyla-ja-nuorten-akatemia-edistavat-lasten-nuorten-ja-perheiden-osallisuutta/
https://www.lumme-energia.fi/
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R 

Rakennustieto Oy 0K2 K

Ramboll Finland 0L4 K

Rastorinstituutti 0D6 K

Revire 0I9 K

Rinnekodit 0D1 K

Roschier 0E4 K

Ryhtihanke 0I2 K

 

S  

Safetum 0C5 K

Sanoma Media Finland Oy 3S22 3

Sarastia Oy 0I9 K

Sarastia Rekry 0I9 K

SavasSäätiö 3S33 3

Senaattikiinteistöt,  
kuntien tilatietopalvelut 0B6 K

Senop Oy 0D2 K

Sievi Hyvinvointitilat 0L10 K

Sininauhasäätiökonserni 3S1 3

Skarta Energy 0C8 K

Smartblock 3A1 3

Solarigo Systems Oy 0J5 K

SOSTE Suomen sosiaali  
ja terveys ry 3S44 3

Suomen Kasvukäytävä 3S32 3

Suomen Kennelliitto  
– Finska Kennelklubben ry 0K11 K

Suomen lastenkulttuuri 
keskusten liitto 3S11 3

OSASTO KERROSOSASTO KERROS

M  

Maa ja metsätalousministeriö 3S8  3

Maa ja metsätaloustuottajain  
Keskusliitto MTK ry 3S2 3

Mediaflow 0C9 K

Mediconsult Oy 3S17 3

Mielenterveysomaisten  
keskusliitto Finfami ry 3S44 3

Millog Oy 0D2 K

Modulo 0G4 K

Movit 0B3 K

 
N  

Netox 0E5 K

Norstat Finland 3S41 3

 

O  

Octacell 0M5 K

OGG Finland Oy 3S35 3

Opetushallitus 0I7 K

Opiferus®ratkaisut 0J7 K

Opinsys 0B2 K

 
P  

Parmaco Oy 0G3 K

Pelastakaa lapset ry 3S44 3

Pirkanmaan hyvinvointialue 0C6 K

PTCServices Oy 3S18 3

PunaMusta Oy 0M2 K

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/164473/MMM_2022_10.pdf?sequence=4&isAllowed=y
https://www.mtk.fi/
https://www.mediaflow.com/fi/ratkaisut/#
https://www.mediconsult.fi/
https://finfami.fi/
https://millog.fi/
https://modulo.fi/
https://www.movit.fi/
https://netox.fi/
https://norstat.fi/
https://octacell.fi/
https://www.ogg.fi/
https://www.oph.fi/fi/kehittaminen-ja-kansainvalisyys
https://softwave.fi/ratkaisut/
https://opinsys.fi/
https://www.parmaco.fi/
https://www.pelastakaalapset.fi/
https://www.pirha.fi/
https://ptcs.fi/
https://punamusta.com/
https://www.rakennustieto.fi/tapahtumat/kestava-ja-vastuullinen-rakentaminen-ja-kunnossapito-hankintaklinikka
https://www.ramboll.com/fi-fi
https://www.rastorinst.fi/
https://www.kuntaperinta.fi/
https://www.rinnekodit.fi/
https://www.roschier.com/
https://ryhti.syke.fi/
https://www.safetum.fi/palvelut
https://www.sanoma.fi/
https://www.sarastia.fi/
https://www.sarastiarekry.fi/
https://www.savas.fi/
https://www.senaatti.fi/
https://millog.fi/senop-oy/
https://sievihyvinvointitilat.fi/
https://sininauhakoti.fi/sininauha-oy/sininauhasaatio-konserni/
https://skartaenergy.fi/
https://www.mysmartblock.com/
https://www.solarigo.fi/
https://www.soste.fi/
www.suomenkasvukaytava.fi
https://www.kennelliitto.fi/
https://taidetestaajat.fi/


Suomen metsäkeskus 3S27 3

Suomen Standardisoimisliitto 0I8 K

Suomen UNICEF 3S15 3

Suomi.fi-maksut 0J3 K

Suomisote, Mehiläinen 0N1  K

Svea Perintä Oy 0B8 K

 

T  

Taitotalo 3S3 3

Taloustutkimus Oy 3S24 3

TALVEA 3S19 3

Telia Towers Finland Oy 0D5 K

Terveet tilat 2028 0L3 K

Terveyden ja hyvinvoinnin  
laitos THL 0E3 K

Tiera Assi 3S12 3

Tietokeskus Finland Oy 0A10 K

Tilastokeskus 0C2 K

Triplan Oy 0L1 K

Tunne rintasi ry 3S44 3

Työturvallisuuskeskus ry 0E1 K

 

U  

Uudenmaan liitto 3S39 3

 

OSASTO KERROS

V  

Validia Oy 0K4, 0K9 K

Valokuitunen Oy 3S31 3

Valtiokonttori 0J2 K

Valtiovarainministeriö 0K8 K

Vanhustyön keskusliitto  
– Centralförbundet för  
de gamlas väl ry 3S25 3

Velmu 0M4 K

Vertikal 0L7 K

Vestera Oy 0G2 K

VILPE Oy 0C4 K

Visma  0B7 K

Voimatel Oy 3S14 3

 
W
Will & Must Oy 0K5 K

Würth Oy 0A9 K

 

Y  

YetiCare Oy 0I5 K

Yhteiskunnallinen Yritys  
merkki  0A1 K

Yhteiskunnallisten yritysten  
osaamiskeskus 3S23 3

Ympäristöministeriö,  
Kestävä kaupunki ohjelma 0A5 K

Yrittäjät 0J8 K

OSASTO KERROS

https://suomisote.fi/
https://www.metsakeskus.fi/fi/hankkeet/lspuu
https://sfs.fi/standardeista/standardien-hyodyt/kunnille/
https://www.unicef.fi/
https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/julkishallinnon-palvelut/valtion-konsernipalvelut/suomi-fi-maksut/
https://www.svea.com/fi/fi/yritykset/perinta/
www.taitotalo.fi
https://www.taloustutkimus.fi/
https://talvea.fi/
https://teliatowers.com/fi/about-us
https://tilatjaterveys.fi/etusivu
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/ohjelmat
https://tiera.fi/palvelumme/smart-city/automatisoitu-asiakaspalvelu/
https://www.tietokeskus.fi/
https://www.stat.fi/
https://triplan.fi
https://www.youtube.com/watch?v=rkzInBF5c4M&t=12s
https://ttk.fi/kunta-ala
https://uudenmaanliitto.fi/
https://validia.fi/
https://valokuitunen.fi/
https://www.tutkihallintoa.fi
https://vm.fi/etusivu
https://www.vanheneminen.fi/
https://www.syke.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Tiedotteet/
https://vertikal.fi/
https://vestera.fi/hyvan-olon-vuokrakonsepti/
https://www.vilpe.com/fi/sense/
https://www.visma.fi/
https://youtu.be/s9tV_NRRfOc
https://willmust.fi/
https://www.wurth.fi/
https://yeticare.fi/fi/
https://www.dropbox.com/s/qs9291h4xfb7pwg/STL_Kuntamarkkinat_onnittelu.mp4?dl=0
https://yyo.fi/
https://kestavakaupunki.fi/etusivu
https://www.yrittajat.fi/


Tulevaisuuden sote-palvelut tänään • suomisote.fi 
 

Mehiläisen 
SuomiSote 
 Tavoitteenamme on olla hyvinvointi-
alueiden ensisijainen kumppani ja 
mahdollistaa niitä järjestämään kaikille 
suomalaisille laadukkaat sote-palvelut. 
 
Tervetuloa hengähtämään hetkeksi 
K-kerroksen SuomiSote-loungeen, 
missä pääset testaamaan myös 
SuomiSote-alustaamme.

 SuomiSote-podcastin 
live-nauhoitusta pääset 
seuraamaan 13.9.2023 
klo 15–15.50, paikkana  

B1:4.Tervetuloa!



The tech company  
with people at heart.

Advania on yhtiö, jossa osaajat ratkaisevat.  
Korkealaatuiset ja kehittyvät ratkaisut syntyvät vain 
parhaiden osaajien käsissä. Tuotamme arvoa tekemällä 
päätökset mahdollisimman lähellä asiakkaitamme,  
siellä missä toiminta tapahtuu.

Tervetuloa Advanian näyttelypisteelle OB2, missä pääset 
tutustumaan ympäristöystävällisiin uusiokone- 
ratkaisuihin sekä tervehtimään meitä advanialaisia.  

Nähdään Kuntamarkkinoilla!

Tervetuloa 
Advanian näyttelypisteelle 

OB2
advania.fi

Advania_Mainos_195x125mm-bleed3mm.indd   1Advania_Mainos_195x125mm-bleed3mm.indd   1 05/07/2023   14.44.5305/07/2023   14.44.53

Räätälöitävä kokonaisratkaisu julkiselle  
sektorille, joka sopii täydellisesti mm.  
kunta-alan monimutkaisiin palvelus- 
suhteisiin ja organisaatiorakenteisiin.

Tutustu lisää www.mepco.fi/julkinensektori

Palkkahallinnon moottori 
ja HR:n sydän

Puolensivun mainos.indd   1Puolensivun mainos.indd   1 3.8.2023   23.58.323.8.2023   23.58.32



Mikä teidän toiminnassanne ansaitsee paikkansa 
valokeilassa? Onko sinulla idea valmiina 

toteutettavaksi?

Osallistu arvontaan 18.9.2023 mennessä ja voita ammattistudio 
videotiimeineen käyttöösi ilman veloitusta. Lisätietoa ja osallistuminen 

studiolinjat.fi/arvonta



VALIO
KUNTA

Lyottäydy 
Valiokunnan 
taajuudelle
Vieraina: Raaseporin kaupunginjohtaja Petra Theman ja
Vesilahden entinen kunnanjohtaja Tuomas Hirvonen.
Haastattelussa myös Suomen Kuntajohtajat ry:n puheenjohtaja Tuomas Lohi. 

Teemana johtaminen

Kuuntele uusi jakso

Podcast ajankohtaisista yhteiskunnallisista asioista ja ilmiöistä. 
Kuunneltavissa Spotifyn, Suplan, SoundCloudin ja iTunesin kautta.

kuntalehti.fi/valiokunta



Mutkattomuutta
sähköiseen asiointiin
Tule keskustelemaan aiheesta asiantuntijoidemme
kanssa osastolle 0M3 ja osallistu tietoiskuumme
keskiviikkona 13.9. klo 15.30 teemalla:
 
Case Helsingin kaupunki: Miten rakennetaan mutkaton
asiointikokemus modernilla maksuratkaisulla?

Tutustu meihin osoitteessa www.ambientia.fi

Tervetuloa
keskustelemaan energiamurroksesta, 
sähkönjakelusta ja uusiutuvasta 
energiasta. Tavataan 
Kuntamarkkinoilla osastolla OJ10. 



Huomisen arvoinen 
digitaalinen 
toimintaympäristö

Internet of Things Private Networks Site Services Professional Services Data Center Broadcasting

digita.fi

Digita rakentaa digitaalisen infrastruktuurin 
avulla Suomesta yhteiskuntaa, joka tarjoaa
maailman parhaat edellytykset olla, elää, 
yrittää ja ylittää itsensä tänään sekä 
huomenna



Kaikki kuntien 
digitalisointiin

Ancore, ryhmittymä 
asiakasta varten:

Tekninen määrittely ja suunnittelu 
Kilpailutuksen ja hankinnan tuki
Käyttöliittymä- ja visuaalinen suunnittelu
Tekninen toteutus & ohjelmistokehitys
Ylläpito ja jatkuva kehitys
Pilvipalvelut, data ja analytiikka

Conversatum Oy
Innotect Oy
Oxit Oy
Red & Blue Oy

www.ancore.fi
Osasto 3S13

Archinfo, SAFA ja ATL järjestävät kuntamarkkinoilla kaksi
tietoiskua, joista ensimmäinen käsittelee laadukkaan
arkkitehtuurin merkitystä ja mahdollisuuksia kuntien
identiteetille ja kehitykselle. Toinen tietoisku käsittelee
arkkitehtuurin alalla tunnistettua osaajapulaa sekä toimia
arkkitehtipulasta johtuvan kaavoituksen ja
rakennusvalvonnan ruuhkautumisen ehkäisemiseksi
tulevaisuudessa. Tervetuloa mukaan keskustelemaan!

Tervetuloa keskustelemaan
arkkitehtuurista ja
rakentamisesta osastolle 3S38. 

 

 

 



Suomessa on lähes 11 000 sosiaali- ja terveysalan 
järjestöä. Järjestöt voivat tukea sekä kuntia että 
hyvinvointialueita niiden tärkeissä tehtävissä,  

kuten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.

Järjestöjen sote-muutostuen tekijät ja materiaalit ovat 
apunasi, kun haluat tietää lisää sote-järjestöistä ja 

järjestöyhteistyön mahdollisuuksista alueellasi.

Lisätietoa meistä löydät osoitteesta: 
soste.fi/jarjestojen-sote-muutostuki/

Järjestöjen sote-muutostuki – 
linkki alueesi järjestökenttään!

Tule tapaamaan meitä sote-järjestöjen yhteiselle 
osastolle 3S44 Kuntatalon 3. kerrokseen!

#ihmisensote

Ratkaisut
hyvinvoinnin 
turvaamiseen
Kaipaatko ajankohtaista tietoa sote-palvelujen 
kehittämiseen? Me Hyvinvointiala HALI ry:ssä 
autamme mielellämme!

Ota rohkeasti 
yhteyttä HALIn 
asiantuntijoihin 
tai seuraa meitä 
somessa.

www.hyvinvointiala.fi
@hyvinvointiala

Älä jää yksin.

onko läheisesi
sairastunut
psyykkisesti?

Hae tukea finfami.fi

Vad händer i kommunerna?

Läs mera, 
det lönar sig. 
Alltid.



Irtaimistorekisterillä on helppo hallita irtaimen omaisuuden 
käyttöä, liikkumista ja kuntoa sen koko elinkaaren ajan.

Tutustu
palveluun!

Palvelun tarjoaa:

Olemme kotimainen yritysviestintäratkaisuihin ja neuvottelupalveluihin 
erikoistunut asiantuntijaorganisaatio. Autamme yrityksiä ja julkishallinnon 
organisaatioita löytämään parhaat videoratkaisut kokouksien ja 
tapahtumien onnistumiseen.

Etsitkö tallennus- tai suoratoistopalvelua? 
TrueConnectorLive on palvelukokonaisuus, joka mahdollistaa erilaisten 
tapahtumien jakamisen suurillekin yleisömäärille, kuten valtuuston 
kokoukset. TrueConnectorLive palvelu sisältää yksittäisten tapahtumien 
tuottamisen, valmiit tilaratkaisut asennuksineen ja julkaisuportaalin, jonka 
ulkoasun saa asiakkaan brändin mukaiseksi.
 
Tarvitsetko apua sopivan viestintäratkaisun valinnassa? 
Viestintäratkaisumme sopivat monipuoliseen neuvotteluun 
kokoushuoneessa, työpisteellä, kotitoimistolla tai työmatkalla. Yhdistämme 
tapaamiset kasvotusten, missä ikinä haluatkin työskennellä. 

Arcturia Oy

arcturia.fi

Tule käymään osastollamme 3S36 ja kerromme lisää.
Arcturia Oy | 010 517 7800 | myynti@arcturia.fi



Vain yksi kymmenestä suomalaisesta ei pidä työsuhde-etuja tärkeinä. Työnantajien ja 
palkansaajien välillä on kuitenkin huomattavia näkemyseroja henkilöstöetujen arvostuksessa.

Nämä seikat selviävät professori Pekka Mattilan johtaman tutkijaryhmän toteuttamasta 
Suuresta Henkilöstöetututkimuksesta 2023.

Epassi Kuntalounas on ainoa palvelu, jolla kaupungit ja 
kunnat pystyvät järjestämään laitos-, valvonta- sekä 

henkilöstölounaiden kirjaamisen sekä hallinnoinnin. Myös 
erilaisten välipalojen sekä hävikkiruuan 

maksaminen onnistuu kätevästi.

Tutustu Epassi Kuntalounaaseen ja Suureen 
Henkilöstöetututkumukseen 2023:



POHJOISEN LUMO 
ON PARASTA 

YHDESSÄ NAUTITTUNA.

Maistuvat paketit pikkujouluihin, 
joululounaisi in ja muihin yritysti laisuuksiin 

varataan nyt!

YHTEYSTIEDOT:
Autamme löytämään elämykselliset maut teidän 

tilaisuuksiinne. Skannaa QR-koodi ja ota yhteyttä!

laplandhotels.com/yritysmyynti

Mitä on ehkäisevä päihdetyö? 
 

Oppaassa avataan ehkäisevän päihdetyön 
lakiperustaa ja rakenteita kunnissa ja hyvin-
vointialueilla. Se sisältää myös suosituksia 

kunnille ja hyvinvointialueille sekä hyödyllistä 
tietoa järjestöistä ehkäisevän päihdetyön 

kumppaneina. EHYT ry:n opasta voi käyttää 
kuntien ja hyvinvointialueiden ehkäisevän 

päihdetyön suunnittelun tukena. 

Tule hakemaan omasi EHYTin pisteeltä
SOTE-järjestöjen osastolta, paikka nro 3S44.

KE 13.9. klo 14  – 14.20 Kuntatalon kokoustila A3.3

TIETOISKU:     Taide- ja kulttuurielämysten
rooli peruskoulussa – virkistävää vaihtelua
vai yksi sivistyskasvatuksen peruspilareista?

Tervetuloa lastenkulttuurin pisteelle 3S11 
keskustelemaan lastenkulttuurin edistämisestä sekä 
toiminnoista, joiden tavoitteena on yhdenvertainen, 
laadukas ja saavutettava lasten ja nuorten taiteen 
tekeminen ja kokeminen.  
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3S8 

Tervetuloa 
messu- 
osastollemme:



Tule juttelemaan näyttelyosastollemme (0H2) ja kuulemaan 
näkemyksiämme tietoiskuihimme (tila A3.1).

Hyvän elämän tekijät 
kuuluvat yhteen.

FCG Kuntamarkkinoilla
Kunnissa ja hyvinvointialueilla painitaan nyt monenlaisten haas-
teiden keskellä. Talouden reunaehdot haastavat, mutta kaupun-
keja pitäisi jatkuvasti rakentaa ja kehittää. Sote-uudistus on lait-
tanut rakenteet uusiksi. Ilmastonmuutosta pitäisi hillitä, mutta 
siihen täytyy myös sopeutua ja varautua.

 → Kuulostaako tutulta? Jos kyllä, me olemme oikea 
kumppani. Tavoitteenamme on ratkaista ratkaisematon 
ja kehittää paremmaksi palaset, joista rakentuu hyvä 
elämä. 

Päivittäisessä työssämme konsultoimme, koulutamme ja tuo-
tamme ratkaisuja kestävän tulevaisuuden rakentamiseksi. Olem-
me kuntien, yritysten ja yhteisöjen kumppani kestävän ympäris-
tön, hyvän hallinnon ja koulutuksen kehittämisessä.



www.fingrid.fi

Fingrid välittää. Varmasti.
Fingrid on suomalaisten kantaverkkoyhtiö. Turvaamme 
suomalaisille varman sähkön ja muovaamme kustannus-
tehokkaasti tulevaisuuden puhdasta ja markkinaehtoista 
sähköjärjestelmää.  

Tuemme Suomen tavoitetta olla hiilineutraali vuoteen 
2035 mennessä. Fingridissä tämä tarkoittaa Suomen 
kantaverkosta huolehtimista ja sen kehittämistä tulevai-
suuden tarpeita vastaavaksi. Panostamme kantaverkon 
kehittämiseen, jotta puhdas energia saadaan kuluttajien 
ja teollisuuden ulottuville.

Lähellä ihmistä

LUE LISÄÄ TOIMINNASTAMME: HOIVATIE.FI

Hoivatie tuottaa vaikuttavia sosiaalipalveluja tukea tar-
vitseville. Olemme yksi Suomen suurimmista sosiaalialan 
toimijoista. Meillä työskentelee yli tuhat ammattilaista 
ja palvelujemme piirissä on vuosittain tuhansia asiakkaita.  

Hoivatie syntyi, kun Nuorten Ystävät ja Oulun Diako-
nissalaitos yhdistivät palveluliiketoimintansa. Hoivatien 
tuotto käytetään omistajayhteisöjen kautta tukea tarvitse-
vien auttamiseen.

• LASTENSUOJELU  • VAMMAISPALVELUT
• IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT • AVOPALVELUT

• TYÖELÄMÄPALVELUT

PALVELEMME VALTAKUNNALLISESTI



Tavataan 
Kunta- 
markkinoilla!
Me rakennutamme, omistamme ja 
vuokraamme tiloja, joissa on hyvä 
olla kaikissa elämän tilanteissa.

MEIDÄT LÖYDÄT OSASTOLTA OE2

roschier.com

Pioneering strategic advice
We are here for our clients. We are your strategic partner, transforming legal complexities 
into solutions that matter and make a difference. We ensure the best possible outcome 
for your organization in legal matters requiring swift, high-quality advice. That’s the 
Roschier way.



Kouluun.fi

Tarjoa kuntalaisille reaaliaikaiset tiedot 
koulukuljetuksista helposti ja turvallisesti

Kaikkien toimijoiden yhteinen työkalu

Hyppää edelläkävijoiden kyytiin 
ja pyydä esittely

www.movit.fi

Suomen suurin koulukuljetuspalvelu

Reittisi menestykseen

Pidä kuntasi pyörät pyörimässä!

Maailma on täynnä uhkia ja häiriötekijöitä, joihin kunnassa kannattaa 
varautua, jotta sen toiminta ja palvelut eivät vaarannu.

Onneksi varautumiseen ja turvallisuuden vahvistamiseen on saatavilla 
työkaluja.

Onpa kyse riskienhallinnasta, toiminnan jatkuvuuden varmistamisesta 
tai vaikkapa tietoturvan ja -suojan vahvistamisesta – kaikkeen saa kättä 
pidempää standardeista.

Tule tapaamaan meitä Kuntamarkkinoille osastolle 0I8, niin kerromme lisää!

Tehokkaampi ja turvallisempi maailma

sfs.fiinfo@sfs.fi
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Luomme 
uusiutuvaa
arvoa 
maallesi
Tervetuloa pyöräyttämään onnenpyörää ja 
keskustelemaan teollisen aurinkovoiman 
mahdollisuuksista Kuntamarkkinoiden 
osastollemme OK5 sekä osallistumaan 
tietoiskuihimme. 

ke 13.9. klo 15.00-15.20 tilassa A3.21
to 14.9. klo 11.30-11.50 tilassa A3.8

Keskustelemme myös mielellään 
mahdollisuuksista sijoittua alueellenne!



Tule tutustumaan uuteen MySmartblock -mallistoomme  
ja löydä kanssamme äänieristetyt tilaratkaisut, jotka  
tukevat monin tavoin kuntasi uudistumista. 

Yhdessä voimme toteuttaa inspiroivia ja tehokkaita  
työ- ja asiakaspalvelutiloja, joissa uudet ideat  
kukoistavat ja yhteistyö kantaa hedelmää.  
Olemme valmiita auttamaan sinua ja kuntaasi  
onnistumaan ja menestymään arjessa.

Tule tapaamaan meitä osastollemme 3A1  
ja aloita matkasi kohti parempaa tulevaisuutta! 

Uudistuminen alkaa 
yhteistyöstä

Osasto 3A1 

w w w . s m a r t b l o c k . f i 



adapteo.fi

TILAA KASVULLE JOUSTOA
TULEVAISUUTEEN

Tietoiskut: Modulaarisuus osana julkisen sektorin
tilastrategiaa – esimerkkejä onnistuneista

hankkeista
Ke 12.00-12.20 A3.3
To 10.30-10.50 A3.1

Kokoa oma modulaarinen rakennus 
osastollamme 0F2!

 

Avosylin yhtymä
Tarjoamme laadukkaan palvelujatkumon sosiaali huollon
palveluista lasten suojelun vahvasti tuettuun sijaishuoltoon.
Me emme pelkää haasteita – otamme ne vastaan avosylin!

www.avosylin.fi

Luomme toivoa.

Asianajopalveluja 
ja neuvontaa 

oikeudellisissa asioissa

Tuloksellista juridiikkaa lindblad.fi/julkisyhteiso

3. kerros, paikka S 15

Miltä kuntasi arki 
näyttää lapsen silmin? 
Tervetuloa kokeilemaan lapsilaseja  
Suomen UNICEFin osastolle.



Hauska tavata, 
vanha tuttu.
Sarastia Rekry on nyt Tempore, yhä tuttu 
kumppani sotealan henkilöstötarpeissa. 
Suomen Kuntaperinnästä tuli Revire, 
joka kerää saatavat niin kunnille kuin 
hyvinvointialueille. Sarastia jatkaa tutulla 
nimellä uuden toimitusjohtajan voimin. 
Meillä kaikilla on uusi ilme ja pian myös 
uudet verkkosivut.

Hauska tavata, 

Tavataan Kuntamarkkinoilla
osastollamme K-kerroksessa
tai tiloissamme 3. kerroksessa!

Parasta työturvallisuutta yhteistyöllä!
Työturvallisuuskeskuksen kuntien ja hyvin-
vointialueiden toimialaryhmä mukana  
Kuntamarkkinoilla 2023.

Tule tapaamaan asiantuntijoitamme ja tutustumaan 
uusiimpiin aineistoihimme osastolla 0E1.

Työturvallisuuskeskuksen kuntien ja hyvin-
vointialueiden toimialaryhmä kehittää kunta- 
ja seurakunta-alan työturvallisuutta.

ttk.fi/kunta-ala
ttk.fi/seurakunta-ala



www.hengitysliitto.fi

Hengitysliiton materiaalit ja palvelut  
sekä kuntien että kuntalaisten tukena

ONKO KUNNASSASI  
HYVÄ HENGITTÄÄ?  
Sää- ja ilmastoriskien 

vaikutus hengitysterveyteen  
keskiviikko 13.9. kello 14.30 

tila A3.25 

TULE 
JUTTELEMAAN

Hengitysliiton 
asiantuntijat tavattavissa 

osastolla 3S44

MATERIAALEJA 
KÄYTTÖÖSI

TIETOA  |  ASIANTUNTIJANEUVONTAA  |  KOKEMUSTIETOA  |  VERTAISTUKEA

Lähes 9000 kotia, 39 paikkakuntaa.
www.kas.fi • www.asokas.fi 

Tavoitteena tyytyväiset asukkaat
Asuntojen rakennuttaminen, omistaminen ja kunnossapito 
– kuuluvatko kunnan ydintehtäviin? KAS asunnot panostaa 
kiinteistökehityksessä vuokra-asuntojen uudistuotantoon.

KAS asunnot – asumisen yhteistyötä kuntien 
kanssa yli 20 vuotta – luotettavasti, 
turvallisesti ja vastuullisesti.

Osasto  3S143S14

Rakennamme hiilineutraalia tulevaisuutta
ilmastoa rasittamattomilla energiaratkaisuilla.

Tietoiskumme:
Energiaratkaisut hiilineutraaliin tulevaisuuteen 

keskiviikkona 13.9. klo 14.30 kokoushuoneessa A3.21.

Tehdään yhdessä vastuullisuudesta kannattavaa!

Rakennetun ympäristön 
tiedonhallintaa.

buildercom.fi
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KUNTALEHDEN TAPAHTUMALAVA sijaitsee 
2. kerroksen kahviossa. Kuntamarkkinoiden 
aikana lavalla kohdataan monia kuntaalan 
ihmisiä ja keskustellaan milloin taloudesta, 
politiikasta, mediasta tai ihan vaan siitä, 
millaista kuntaelämä on ollut menneinä 
vuosikymmeninä.

Tärppeinä mainittakoon, että keskiviikkona 
13.9. viestintäjohtaja Jussi Lähde ja politiikan 
päätoimittajien tehoduo Tommy Pohjola 
ja Jarkko Ambrusin ruotivat aamupäivän 
Puoluejohtajapaneelin antia. Myös 
Kuntalehden toimittaja Ville Miettinen tekee 
haastatteluja tapahtumalavalla.

Torstaina 14.9. Peter Vesterbacka ja 
Kuntaliiton Sanna Lehtonen keskustelevat 
tulikuumasta aiheesta: Miten nuoria saadaan 
kuntiin ja miten ulkomaalaiset opiskelijat 
saadaan kotoutetuksi?

Muutokset ohjelmaan mahdollisia, tarkista voimassa olevat  

ajankohdat Kuntamarkkinoiden verkkosivuilta

36

 Tule seuraamaan 
 Kuntalehden 

 lavaohjelmaa! 

2. KERROKSEN KAHVIO
KAFETERIAN PÅ ANDRA VÅNINGEN

VÅR EGEN SCEN finns i kafeterian på andra 
våningen i Kommunernas hus. Här träffar du 
kommunproffs och kan höra diskussioner om 
ekonomi, politik, medier eller kanske bara 
samtal om vardagen som den varit under 
tidigare år.

Onsdagen den 13 september diskuterar 
kommunikationsdirektör Jussi Lähde 
och de garvade chefredaktörerna Jarkko 
Ambrusin och Tommy Pohjola förmiddagens 
Partiordförandedebatt – vem sade vad och hur 
gick det sedan? På scenen intervjuas gäster 
även av Kuntalehtis journalist Ville Miettinen. 

Torsdagen 14 september diskuterar  
Peter Vesterbacka och Kommunförbundets 
Sanna Lehtonen kommunernas möligheter att 
locka ungdomar och utländska studerande.

Obs! Ändringar i programmet kan förekomma, kolla de senaste  

uppdateringarna på nätplatsen Kuntamarkkinat

 Det händer 
 på Kuntalehtis och 

 Kommuntorgets scen! 
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KESKIVIIKKO 13.9.2023
9.00–9.15

Tervetuloa Kuntamarkkinoille!
Toimitusjohtaja Minna Karhunen, Kuntaliitto

9.30–9.45

Puheenjohdon paneeli: etkot. 
Viestintäjohtaja Jussi Lähde, 
Kuntalehden päätoimittaja Jarkko Ambrusin  
ja Kommuntorgetin päätoimittaja Tommy Pohjola

10.00–11.30 
Suora lähetys luentosalista:
Puoluejohdon paneeli

11.45–12.30 

Puheenjohdon paneeli: jatkot
Viestintäjohtaja Jussi Lähde, 
Kuntalehden päätoimittaja Jarkko Ambrusin  
ja Kommuntorgetin päätoimittaja Tommy Pohjola

13.00–13.30 

Möt chefredaktörerna
Kalle Silvferberg på HBL och Jarkko Ambrusin  
vid Kuntalehti har båda stark lokaljournalistisk bakgrund. 
Hur skiljer sig nyhetsbevakningen?

13.45–14.15 

Kuntamarkkinat 30 vuotta sanoin  
ja kuvin
Kuntalehden emeritus päätoimittaja Markku Vento  
haastattelee Kuntamarkkinoita käynnistämässä ollutta ja 
2021 eläköitynyttä Kevan toimitusjohtajaa Timo Kietäväistä.

14.45–15.15

Idrotts- och ungdomsminister  
Sandra Bergqvist
Haastattelijana Tommy Pohjola.

15.15.–15.30

Viisi vinkkiä siihen, miten kunnat 
pääsevät alkuun tekoälyn 
hyödyntämisessä
Viestintä- ja arvovalmentaja Jukka Saksi (Johtaja on media) 
kertoo viisi käytännön vinkkiä, joilla tekoälyä kannattaa  
kunnissa hyödyntää. Jarkko Ambrusin haastattelee.

TORSTAI 14.9.2023
9.45–10.00 

Toisen päivän startti 
Mitä jäi ensimmäisestä päivästä käteen,  
mitä odotettavissa tänään?  
Jarkko Ambrusin, Tommy Pohjola ja Markku Vento.

10.00–10.30 

Tuore kuntaministeri Anna-Kaisa Ikonen 
Jarkko Ambrusin haastattelee.

10.30–11.00  

Miten nuoria saadaan kuntiin  
ja kotoutetuksi?  
Keskustelussa sarjayrittäjä ja startup-vaikuttaja  
Peter Vesterbacka ja Kuntaliiton Kuntatalousasioiden  
johtaja, Sanna Lehtonen. Jarkko Ambrusin haastattelee.

11.30–12.00  

Skriv så folk förstår 
Mukana kielitieteilijä, Kotimaisten kielten tutkimuslaitos  
Mia Falk sekä Uusikaarlepyyn viestintäkoordinaattori  
Johan Svenlin. Tommy Pohjola haastattelee.

12.15–12.45  

Mitä medialta nykyisin odotetaan? 
Jarkko Ambrusin ja Markku Vento keskustelevat 
Taloustutkimuksen toimitusjohtaja Jari Pajusen  
kanssa Kuntalehden lukijatutkimuksesta ja siitä,  
mitä medialta nykyisin odotetaan.

13.00–13.30  

Kuntajohtaminen murroksessa. Miten  
kuntajohtaja rakentaa luottamusta  
kuntalaisiin, mediaan ja luottamushenkilöihin?  
Kuntajohtajat ry:n puheenjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka. 
Jarkko Ambrusin haastattelee.

13.30–14.00

Vad betyder bostadsmässan för en liten ort? 
Stadsdirektören i Lovisa Jan D. Oker-Blom sammanfattar  
en bråd sommar.

14.00–14.15

Loppusanat
Mitä 30. Kuntamarkkinoista jäi käteen?

O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I
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 Det svenska programmet 
 på Kommunmarknaden 

Onsdag 13.9.2023
9:00–9:50 Satsningar på kunskap och kompetens i regeringsprogrammet de följande  

fyra åren – analys och samtal med sakkunniga 
Utbildningskommunen är den nya kommunen! Efter reformerna är skolan den enskilt största och viktigaste 
sektorn i kommunerna, men syns det här i regeringsprogrammet? MEDVERKANDE: Kurt Torsell, direktör för 
enheten för svenskspråkig verksamhet vid Utbildningsstyrelsen och Minna Lindberg, specialsakkunnig vid 
Kommunförbundet

11:30–11:50 Kort info om aktuella frågor inom småbarnspedagogik 
MEDVERKANDE: Jarkko Lahtinen, utvecklingschef vid Kommunförbundet

12:00–12:20 Språköarna – hur går vi vidare? 
Språköprojektet har flyttat vidare från Kommunförbundet till Hanaholmen och Svenska.nu.  
Kom med och hör hur verksamheten fortsätter, utvecklas och förändras!
MEDVERKANDE: Projektledare Karin Ihalainen (Svenska Nu!)

12:30–13:20 Lilla ekonomilördag 
Kommunernas ekonomi må ha blivit mindre i och med vårdreformen, men de allra flesta utmaningarna  
och frågorna kvarstår. Kom och hör det senaste om kommunalekonomin och fråga vår expert om  
hur framtiden kommer se ut! MEDVERKANDE: Benjamin Strandberg, sakkunnig vid Kommunförbundet

13:30–14:20 Bättre diskussionsklimat ger bättre beslut 
Styr du din kommun med etiska spelregler och avtal. Ny svenskspråkig handbok presenterar 
handlingsmodeller för en bättre besluts och diskussionskultur i kommunerna.  
MEDVERKANDE: Kommunförbundets forskningschef Marianne Pekola-Sjöblom och kommunikatör  
Margareta Björklund samt representanter från några kommuner

14:30–15:15 Vem kan segla förutan vind, vem kan ro utan åror  
– polariseras politiken när Åland går till val? 
På Åland är det kommunalval och val till lagtinget den 15 oktober. 
MEDVERKANDE: Ulf Stenman, direktör för den svenska verksamheten på Kommunförbundet,  
forskningschef Marianne Pekola-Sjöblom med gäster

Välkommen till de  
svenskspråkiga seminarierna  

på Kommunmarknaden! 
Vi träffas i rum A3.24 i våning tre  

om inte annat anges i programmet.

15:15–16:00 Kontaktytor på svenska OBS! RUM B3.3 
Hur har samarbetet det vill säga kontaktytorna mellan kommun och välfärdsområde fungerat i praktiken? 
Var finns det brister och vad har fungerat bra? MEDVERKANDE: Utvecklingschef Oscar Ohlis  
vid Kommunförbundet med inbjudna sakkunniga från kommuner och välfärdsområden
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Torsdag 14.9.2023
9:00–9:45 En inkluderande kommun 

För att skapa ett inkluderande samhälle är det viktigt att utgå från människors behov och att inhämta 
kunskap från de nyanlända – då skapar vi en tvåvägsintegration. MEDVERKANDE: Malin Gustavsson, Ekvalita

10:00–10:30 Aktuellt om AN24-reformen
Nästa stora reform står runt hörnet och planeringen i kommunerna är i full gång, kom med och höra om 
vad som är aktuellt med reformen! MEDVERKANDE: Sakkunniga från Kommunförbundet

10:30–11:15 Hållbarhetsforum special: Cirkulära lösningar för kommunerna
Den cirkulära ekonomin kan skapa mervärde ur befintliga resurser och nya arbetstillfällen samtidigt 
som påverkan på klimatet och den biologiska mångfalden minskas. Tim Forslund från Sitra berättar 
om den cirkulära ekonomin genom olika exempel och metoder som kommuner praktiskt kan använda 
i sin verksamhet. MEDVERKANDE: Tim Forslund, sakkunnig på cirkulär ekonomi vid Sitra

11:30–12:15 Ledarskapet i skolan – ett samtal om rektorernas roll och förutsättningar
Kom med och diskutera ledarskapet i skolan. Vad gör att rektorerna trivs på sitt arbete? Vilka 
kompetenser behöver en rektor ha i framtidens skola? Kommunens och rektorns roll är viktig för 
en framgångsrik skola. MEDVERKANDE: I diskussionen medverkar bland andra Karl-Erik Gustafson, 
bildningsdirektör i Hangö och Ellinor Hellman, rektor vid Storängens skola (åk 1–9) i Esbo. 
Kommunförbundets specialsakkunniga Minna Lindberg för ordet.

16:00–16:30 30 år av reformer och utveckling – retroperspektiv på kommunerna
OBS! Vi samlas i A4 på fjärde våningen! 
Vilka reformer och förändringar av kommunfältet har skett de senaste 30 åren sedan den första 
Kommunmarknaden hölls 1993? Vi inleder det svenska minglet med två veteraner från kommunfältet 
som ger perspektiv på fältets omdaning. MEDVERKANDE: Kommunförbundets tidigare svenska direktör 
Christel von Martens och kommundirektör Gun Kapténs från Larsmo

16:00–18:00 Skumpamingel – 90-tals disco 
OBS! Vi samlas i A4 på fjärde våningen! 
Kom och nätverka och träffa kollegor från den svenska verksamheten.  
Vi inleder med ett retroperspektiv på kommunsektorn och bjuder på lite dricka med tilltugg.

12:30–13:15 Kan nätdebatten bli konstruktiv?
Den nya nätplattformen Polis vill göra debatten på nätet konstruktiv i stället för som idag 
polariserande. Målsättningen är att öka invånarna delaktighet i samhällsdiskussionen.
Kom och hör mera om erfarenheterna av Polis. MEDVERKANDE: Joonas Leppänen, ledande expert vid Sitra

13:30–15:00 Kvistiga juridiska frågor – lagkliniken
MEDVERKANDE: Ledande jurist Ida Sulin och jurist Alexander Eriksson från Kommunförbundet
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  OHJELMA  

 9.00–9.20
 A3.1

TARKKA-rakennuskortti – avain kuntien kiinteistöjen tiedolla johtamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 9.00–9.20
 A3.2

Suomi.fi-laatutyökalut
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMI.F I-M A K SUT

 9.00–9.20
 A3.25

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen kiinteistöjen 
yhtiöittämisvelvollisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: BDO

 9.00–9.20
 A3.3

Viisi vinkkiä vastuullisen kuntamarkkinoinnin kumppanin valintaan
JÄ R JES TÄ JÄ: PUN A MUS TA OY

 9.00–9.20
 A3.8

Tehdään iästä numero – ikäasenteisiin tarvitaan muutosta
JÄ R JES TÄ JÄ: VA NHUS T YÖN KESKUSLI IT TO

 9.00–9.45
 B3.1

Ajankohtaista tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

  Klo 9–

 Keskiviikko 13.9.2023 
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 9.00–9.45
 B3.2

EU:n koheesiopolitiikan tulevaisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 9.00–9.45
 B3.3

Kuntatason lobbaus ja sen eri haarat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 9.00–9.45
 B3.4

Rakentamislaki
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.00–9.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 1: Hallitusohjelmakatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 9.00–9.45
 B3.8

Sote ja pelastustoimi hallitusohjelmassa
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 9.00–9.50
 A3.24

Utbildning i fokus: Satsningar på kunskap och kompetens  
i regeringsprogrammet de följande fyra åren  
– analys och samtal med sakkunniga
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 9.00–10.00
 A3.23

Kuntien kyberturvallisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.00–10.15
 A3.22

Sivistystoimen talous
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

Sivistystoimen talous
Sivistystoimen talous on uudessa 
hallintorakenteessa aiempaakin 
keskeisemmässä roolissa kunnan taloudessa. 
Tarjolla ajankohtaiskatsaus etenkin 
perusopetuksen sekä lukio ja ammatillisen 
koulutuksen ajankohtaisiin talousasioihin 
Kuntaliiton asiantuntijoiden johdattamana. 

Puhujina seminaarissa ovat erityisasiantuntija Mari Sjöström, 
kehittämispäällikkö Maarit Kallio-Savela, erityisasiantuntija 
Kyösti Värri ja erityisasiantuntija Sami Niemi.

KESKIVIIKKO 13.9. KLO 9.00–10.15 A3.22
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 9.30–9.50
 A3.1

Mistä rahoitusta matkailun kehittämiseen?
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 9.30–9.50
 A3.2

Terveet tilat 2028 -ohjelman ajankohtaiset kuulumiset
JÄ R JES TÄ JÄ: TERV EE T T IL AT 2028

 9.30–9.50
 A3.21

Wilma – Suomalaisen oppimisen sydämessä
JÄ R JES TÄ JÄ: WILM A

 9.30–9.50
 A3.25

Kuntien ja hyvinvointialueiden työnantajaedunvalvonnan yhteiset tavoitteet
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 9.30–9.50
 A3.3

Paikallisesti arvokkaat meriluontoalueet – Velmu-yhteistyö
JÄ R JES TÄ JÄ: V ELMU-OH JELM A 

 9.30–9.50
 A3.8

Erityisryhmien paras – miten rakentaminen vaikuttaa hyvinvointiin  
nyt ja tulevaisuudessa?
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VA R A KENTA JAT OY JA SUOMEN ME T S Ä KESKUS

 10.00–10.20
 A3.1

Sote-palveluiden vertailtavaa kustannustietoa jo saatavilla
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 10–

 10.00–10.20
 A3.2

Kuntapalveluiden tulevaisuus: tehdäänkö itse vai ostetaanko palveluna?
JÄ R JES TÄ JÄ: T IE TOKESKUS

 10.00–10.20
 A3.21

Case Monetra: Onnistunut talousjärjestelmäkilpailutus
JÄ R JES TÄ JÄ: A BIL ITA OY JA MONE TR A OY

 10.00–10.20
 A3.25

Tutkimus: Työsuhde-edut tärkeitä lähes jokaiselle suomalaiselle. 
Laitos-, valvonta- ja henkilöstölounaat Epassilla helpommin kuin koskaan.
JÄ R JES TÄ JÄ: EPA SSI

 10.00–10.20
 A3.3

Lisää liikettä ja toimintakykyä maaseudulle!
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N M A A SEUTUR A HOITUS, M A A SEUTUP OLIT I IK A N NEU VOS TO JA SUOMEN OLY MPIA KOMITE A

 10.00–10.20
 A3.8

Tuuli- ja aurinkovoimahankkeet kunnissa
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY
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Esityksessä tarkastellaan uutta 
hallitusohjelmaa sosiaali ja terveydenhuollon 
sekä pelastustoimen näkökulmista. Miten 
hallitusohjelma vaikuttaa hyvinvointialueisiin? 
Onko hyvinvointialueilla mahdollisuus 
keskittyä olemassa olevan toiminnan 
kehittämiseen vai tuleeko niille uusia 
palveluvelvoitteita? Miten toiminnan rahoitus 
turvataan? 

Hallitusohjelmaa avaa Hyvilin johtava juristi Sami Uotinen, 
joka on työskennellyt sosiaali ja terveydenhuollon juridiikan 
parissa yli kaksi vuosikymmentä. 

KESKIVIIKKO 13.09. KLO 9.00–9.45 KOKOUSTILA B3.8 

Sote ja pelastustoimi hallitusohjelmassa

 10.00–10.45
 B3.3

Kaupunkilentoliikenne kasvaa: droonit kuntien näkökulmasta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–10.45
 B3.4

RYTJ-lainsäädännön toimeenpano kunnissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–10.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 2: Maankäyttö- ja ympäristötiimin ajankohtaisia asioita
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 10.00–11.00
 B3.1

Nuorten hyvinvointi ja opiskelukyvyn vahvistaminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 10.00–11.30
 Luentosali  

 B1.6

Puoluejohdon paneeli
Keskustelua voi seurata myös tiloissa b1.4 (1. Krs), a2 (2. Krs)  
ja kahvilassa kuntalehden lavalta (2. Krs) 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 10.15–11.00
 A3.23

Ajankohtaista varautumisesta – turvallisuusuhat  
ja miten ne vaikuttavat kuntien varautumiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

KU
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POIMINTOJA

KESKIVIIKKO KLO 10.00–11.30 LUENTOSALI B1.6 JA AVOIN VERKKOLÄHETYS
  

Puoluejohdon paneeli
Keskiviikkona kymmeneltä alkaa yksi 
Kuntamarkkinoiden kohokohdista, 
puoluejohdon paneeli, johon osallistuu tällä 
kertaa kahdeksan suurimman puolueen johto. 
Paneelissa puoluejohtajilta etsitään vastauksia 
kuntakenttää askarruttaviin kysymyksiin 
muun muassa hallitusohjelmasta, syksyn 
budjettiriihestä, kuntien erilaistumisesta ja 
kuntalaisten hyvinvoinnista. Paneelin juontaa 
toimittaja Jussi-Pekka Rantanen ja alustaa 
Kuntaliiton toimitusjohtaja Minna Karhunen.

Keskustelua voi seurata luentosalin lisäksi  
1. kerroksen neuvottelutilassa luentosalin 
läheisyydessä, 2. kerroksessa tilassa 
A2 ja kahvilassa Kuntalehden lavalta. 
Puoluejohtajien paneeli lähetetään myös 
avoimena verkkolähetyksenä.

K AT SO L Ä HE T YSLINKKI V ERKOSS A OLE VA S TA OH JELM ATIEDOS TA.
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 10.30–10.50
 A3.1

Ratkaisuja yksilölliseen hoidon- ja palveluntarpeen sekä henkilöstön 
kuormituksen hallintaan
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 10.30–10.50
 A3.2

Mastoinfrastruktuurin merkitys ja kriittisyys
JÄ R JES TÄ JÄ: TEL IA TOW ER S FINL A ND OY

 10.30–10.50
 A3.21

Suomi.fi-maksut – joko teillä kuntalaiset voivat ostaa ja maksaa sähköisesti?
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMI.F I-M A K SUT

 10.30–10.50
 A3.25

Johda tiedolla – rakennetun ympäristön tiedonhallintaa
JÄ R JES TÄ JÄ: BUILDERCOM

 10.30–10.50
 A3.3

Digitaalinen pelaaminen vanhustenhuollossa kotona  
ja palveluasumisessa – YetiCare
JÄ R JES TÄ JÄ: Y E T IC A RE OY

 10.30–10.50
 A3.8

Hallitse epävarmuutta vuokrattavien dynaamisten kiinteistöjen avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO

 10.30–11.00
 A3.22

Pääekonomistin katsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.00–11.20
 A3.1

Tekoäly henkilöstökustannusten ennustamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 11–

 11.00–11.20
 A3.2

Diakonissalaitoksen Vamos-nuortenpalvelut  
– Tutkitusti vaikuttavaa työtä jo 15 vuotta
JÄ R JES TÄ JÄ: D IA KONISS A L A ITOS JA RINNEKODIT

 11.00–11.20
 A3.21

Välipala osaksi kouluruokailua
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUSMINIS TERIÖ: KOULURUOK AOH JELM A

 11.00–11.20
 A3.25

Taloushallinnon digitalisointi – Hanki, laskuta, maksa
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOKONT TORI

 11.00–11.20
 A3.3

Työkykyjohtamisella kestävää työelämää
JÄ R JES TÄ JÄ: KE VA
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 11.00–11.20
 A3.8

Case Hämeenlinna: Kestävä maankäytön elinkaarenhallinta
JÄ R JES TÄ JÄ: INNOFAC TOR JA H Ä MEENLINN A N K AUPUNKI

 11.00–11.45
 A3.22

Verot ja valtionosuudet
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.00–11.45
 B3.2

Viro-Suomi-kuntayhteistyön kehittäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 11.00–11.45
 B3.4

Jätehuolto osana vihreää siirtymää – ajankohtaiskatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 11.00–11.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 3: Esteellisyydestä kaksoisrooleissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 11.00–11.45
 B3.8

Henkilökuljetusten ratkaisut hyvinvointialueilla
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 11.15–12.00
 B3.1

Ajankohtaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 11.30–11.50
 A3.1

Uusiutuvan energian mahdollisuudet kuntataloudelle
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 11.30–11.50
 A3.2

Laadukas arkkitehtuuri on investointi kuntien tulevaisuuteen
JÄ R JES TÄ JÄ: A RCHINFO

 11.30–11.50
 A3.24

Aktuellt inom småbarnspedagogik – vad är på kommande?
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 11.30–11.50
 A3.3

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä – mikä muuttuu?
JÄ R JES TÄ JÄ: RY HTI-H A NKE

 11.30–11.50
 A3.8

Keskellä kylää – Vammaisen ihmisen asema kuntalaisena
JÄ R JES TÄ JÄ: VA L IDIA

 11.30–11.50
 A3.21

Aluetiedon nykytila ja erikoisuudet
JÄ R JES TÄ JÄ: T IL A S TOKESKUS
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Vuoden alussa sosiaalihuolto ja 
vammaispalvelulain mukaiset asiointiin, 
opiskeluun ja työssäkäyntiin liittyvät matkat 
siirtyivät kunnilta hyvinvointialueiden 
järjestettäväksi. Miten muutos on 
otettu vastaan hyvinvointialueilla ja 
miten kuljetusten järjestäminen on 
ratkaistu? Millaiset periaatteet ohjaavat 
henkilökuljetusten suunnittelua? 

KESKIVIIKKO 13.09. KLO 11.00–11.45 KOKOUSTILA B3.8 

Ohjelmassa kuullaan puheenvuoroja eri hyvinvointialueilta. 
Keskustelussa ovat mukana kuljetuspäällikkö Seija Säkkinen 
Lapin hyvinvointialueelta, logistiikkapäällikkö Marion Ticklén 
LänsiUudenmaan hyvinvointialueelta sekä liikennepäällikkö 
Joona Nurmi KeskiSuomen hyvinvointialueelta.

Henkilökuljetusten 
ratkaisut 
hyvinvointialueilla

 12.00–12.20
 A3.1

Parempaa tukea esihenkilötyöhön
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 12–

 12.00–12.20
 A3.2

Yhteiskunnalliset yritykset kuntien elinvoimaa ja työllisyyttä edistämässä
JÄ R JES TÄ JÄ: Y HTEISKUNN A LLIS TEN Y RIT YS TEN OS A A MISKESKUS

 12.00–12.20
 A3.21

Digituki kunnissa – mistä apua ja tukea kunnan digituen järjestämiseen?
JÄ R JES TÄ JÄ: D IG I- JA VÄ ES TÖTIE TOV IR A S TO DV V

 12.00–12.20
 A3.24

Språkökonceptet – även för tvåspråkiga kommuner?
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T OCH S V ENSK A NU

 12.00–12.20
 A3.3

Modulaarisuus osana julkisen sektorin tilastrategiaa  
– esimerkkejä onnistuneista hankkeista
JÄ R JES TÄ JÄ: A DA P TEO

 12.00–12.20
 A3.8

PLUS-palvelu – avaimet käteen -ratkaisu hyvinvointitiloja toteutettaessa
JÄ R JES TÄ JÄ: S IE V I H Y V IN VOINTIT IL AT
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 12.00–12.45
 A3.22

Hyvinvointi vastuullisuutta tavoittelevassa yhteiskunnassa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 12.00–12.45
 A3.23

Missä mennään sivistyspalveluissa?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 12.00–12.45
 B3.2

Euroopan komission luottamushenkilöverkosto
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

Missä mennään 
sivistyspalveluissa?
Miten ja mihin suuntaan uusi hallitusohjelma 
ohjaa kuntien sivistyspalveluiden 
järjestämistä? Tilaisuudessa 
varatoimitusjohtaja Hanna Tainio tarkastelee 
hallitusohjelman sivistyspoliittisia linjauksia 
Kuntaliiton tavoitteiden pohjalta.  
 
Kuntaliiton katsauksen jälkeen ohjelmassa on 
paneelikeskustelu, jossa kolmen erikokoisen kunnan 
edustajat arvioivat vaikutuksia kuntanäkökulmasta.  
Paneelin vetää kehittämispäällikkö Irmeli Myllymäki. 

KESKIVIIKKO 13.9. KLO 12.00–12.45 KOKOUSTILA A3.23
 

 12.00–12.45
 B3.4

Sähköpotkulautapalveluiden ohjeistuksen sietämätön keveys
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 12.00–12.45
 B3.8

Sotepela-rahoitusjärjestelmän sudenkuopat
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 12.00–13.00
 B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI
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 12.00–13.30
 Luentosali  

 B1.6

Kuntatalous ja uusi hallitusohjelma
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

KESKIVIIKKO 13.9. KLO 12.00–13.30 LUENTOSALI B1.6
 

Kuntatalous ja uusi 
hallitusohjelma
Kuntaliiton talousseminaarissa puhuttaa 
uusi hallitusohjelma ja sen vaikutukset 
kuntien talouteen. Seminaarin avaa ja 
fasilitoi varatoimitusjohtaja ja Elinvoima ja 
talousyksikön johtaja Timo Reina.

Ensimmäisenä seminaarissa kuullaan uuden kuntaministerin, 
Anna-Kaisa Ikosen, vastauksia kuntatalouden haasteisiin 
hallitusohjelman kirjausten valossa. Hallitusohjelmaa 
taloustieteilijän silmälasien läpi valottaa ekonomisti ja 
Helsingin kaupungin kaupunkitietopalveluiden päällikkö 
Heikki Pursiainen. Seminaarin lopuksi kysytään, mitä 
haasteita ja mahdollisuuksia maailmantalouden vire ja vihreä 
siirtymä tuovat Suomen taloudelle ja talouspolitiikalle? 
Aihetta käsittelee Suomen pankin vanhempi ekonomisti 
Sanna Kurronen.

 12.15–13.00
 B3.1

Liikunta on koko kunnan asia – liikuntaan 
liittyvää yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa voidaan vahvistaa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 12.15–13.00
 B3.3

Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyön johtaminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 12.30–12.50
 A3.1

Sivistyspalvelut tulevaisuuden kunnassa
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 12.30–12.50
 A3.2

Uuden äärellä – Aimoa | Luottamushenkilöt-palvelu
JÄ R JES TÄ JÄ: EDUIX OY
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 12.30–12.50
 A3.21

Kuntakonsernin tiedolla johtamisen uusi aika
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS -R ATK AISUT

 12.30–12.50
 A3.25

Elävän ja kestävän aluekehityksen avuksi Livcy
JÄ R JES TÄ JÄ: R A MBOLL FINL A ND

 12.30–12.50
 A3.3

Mistä lisää vetovoimaa? Markkinointiviestinnän tärppejä rekrytoijalle 
työsuhteen eri vaiheissa
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A MEDIA FINL A ND

 12.30–12.50
 A3.8

Kunnan vetovoimaa rakentamassa
JÄ R JES TÄ JÄ: SK A RTA ENERG Y OY

 12.30–12.50
 B1.4

Parempaa työhyvinvointia sekä tuottavuutta palkitsemisen 
ja suoriteperusteisen ohjauksen avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: V ERTIK A L

 12.30–13.20
 A3.24

Lilla ekonomilördag
JÄ R JES TÄ JÄ: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

  Klo 13–

 13.00–13.20
 A3.1

TE24-uudistuksen ajankohtaiset
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 13.00–13.20
 A3.2

Kansalaisopistojen osaamisperusteiset kurssit oppijan ja oppilaitosten hyötynä
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A L AISOPIS TOJEN L I IT TO JA VA N A JAV EDEN OPIS TO / KOULUTUSKUNTAY HT Y M Ä TAVA S TIA

 13.00–13.20
 A3.21

Yhteiskunnallinen Yritys -merkki – vastuuna yhteinen hyvä
JÄ R JES TÄ JÄ: Y HTEISKUNN A LLINEN Y RIT YS -MERKKI / SUOM A L AISEN T YÖN L I IT TO

 13.00–13.20
 A3.25

Varautuminen – Huoltovarmuuskriittisen yrityksen näkökulma
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG OY – VA R AUTUMISEN JA EL INK A A RENH A LLINN A N KUMPPA NI

 13.00–13.20
 A3.3

Ennakoivat palvelut kunnissa  
– miten hyödyntää tekoälyä ihmiskeskeisesti ja vastuullisesti?
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG
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Mitä pitäisi ottaa huomioon sosiaali, 
terveys ja pelastuspalveluiden rahoituksessa? 
Kohteleeko rahoitusjärjestelmä 
hyvinvointialueita tasapuolisesti? 
Ohjelmassa kuullaan valtiovarainministeriön 
ja hyvinvointialueen näkemyksiä 
rahoitusjärjestelmän periaatteista ja 
sudenkuopista. Samalla pohditaan, 
miten rahoituksen haasteita voitaisiin 
tulevaisuudessa ratkoa. 

KESKIVIIKKO 13.09. KLO 12.00–12.45 KOKOUSTILA B3.8 

Tilaisuuden avaa Hyvilin hallintoylilääkäri  
Sari Raassina. Näkemyksiä rahoitus järjestelmästä  
jakavat valtiovarainministeriön neuvotteleva virkamies  
Jenni Jaakkola ja PohjoisSavon hyvinvointialuejohtaja  
Marko Korhonen. 

Sotepela-rahoitusjärjestelmän sudenkuopat

 13.00–13.20
 A3.8

Vedä. Sido. Pidä. – Työyhteisön rooli kv-osaajan pitovoimana
JÄ R JES TÄ JÄ: ITÄ-SUOMEN Y L IOPIS TO, JATKU VA N OPPIMISEN KESKUS

 13.00–13.20
 B1.4

Mistä löytyy Suomen koiraystävällisin kunta?
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN KENNELLI IT TO

 13.00–13.45
 A3.22

Vihreä siirtymä ja kunnat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 13.00–13.45
 A3.23

Informaatiovaikuttaminen post-NATO-Suomessa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 13.00–13.45
 B3.2

Liitä kuntasi kansalliseen lupien ja valvonnan palveluekosysteemiin!
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 13.00–13.45
 B3.4

Lääkkeitä kuntien teknisen toimen työvoimapulaan
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.00–13.45
 B3.8

Hyvinvointialueiden itsehallinto ja aluedemokratia
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY
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 13.15–13.40
 B3.1

Varhaiskasvatus maksuttomaksi – onko se mahdollista?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 13.15–14.00
 B3.3

Hyvät, pahat ja rumat – kokemuksia kuntakokeilusta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 13.30–13.50
 A3.1

Kuntalaisten osallistuminen talouden suunnitteluun
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 13.30–13.50
 A3.2

Mediaflow – Ratkaise videoiden saavutettavuus.  
Nopeasti, sujuvasti & turvallisesti! 
Lös tillgängligheten för video. Snabbt, smidigt & säkert!
JÄ R JES TÄ JÄ: MEDIA FLOW - MEDIA- JA A INEIS TONH A LLINTA

 13.30–13.50
 A3.21

Tiivis innovaatiokumppanuus – rasite vai mahdollisuus?
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

 13.30–13.50
 A3.25

Kuntien ja valtion yhteistyö palvelupisteissä ja toimitiloissa
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 13.30–13.50
 A3.3

Lapsen etu hallintopäätösten valmistelussa  
– kokemuksia Vantaan ja UNICEFin yhteistyöstä
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN UNICEF 

 13.30–13.50
 A3.8

Yrittäjien odotukset TE24-uudistukselle
JÄ R JES TÄ JÄ: Y RIT TÄ JÄT

 13.30–14.20
 A3.24

Bättre diskussionsklimat ger bättre beslut
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 13.50–14.15
 B3.1

Meillä on kokonaan maksuton varhaiskasvatus  
– mitä se tarkoittaa? (kuntacase)
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS
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 14.00–14.20
 A3.1

Hyvinvointialueiden ilmastotyö – miten eteenpäin?
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 14–

 14.00–14.20
 A3.21

Henkilökohtaisen avun palvelutuotannon järjestäminen 
tulevaisuudessa: onko palvelusetelien aika ohi?
JÄ R JES TÄ JÄ: 9L I V ES

 14.00–14.20
 A3.25

Kuntien valtionosuudet vuodelle 2024 – missä mennään juuri nyt?
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 14.00–14.20
 A3.3

Taide- ja kulttuurielämysten rooli peruskoulussa  
– virkistävää vaihtelua vai yksi sivistyskasvatuksen peruspilareista?
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN L A S TENKULT TUURIKESKUS TEN L I IT TO

 14.00–14.20
 A3.8

Tosielämän perintätarinoita
JÄ R JES TÄ JÄ: INTRUM OY

 14.00–14.20
 B1.4

Muutosjohtaminen ja monimuotoisuus työelämässä
JÄ R JES TÄ JÄ: TA ITOTA LO

 14.00–14.30
 A3.22

Rahoitusmarkkinoiden muutos ja kuntakonsernit
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 14.00–14.30
 B3.8

Kokonaisjohtaminen ja palveluintegraatio hyvinvointialueilla
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 14.00–14.45
 A3.23

Mitä tekoälyn tuoma murros merkitsee kuntakentän johtajuudelle,  
arvoille ja viestinnälle?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 14.00–14.45
 B3.2

Kuntien rooli digikompassin toimeenpanossa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 14.00–14.45
 B3.4

Kuntien kiinteistöt ja sisäilman laatu
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 14.00–14.50
 A3.2

Muutosvastarintaa vai tervettä järkeä -esitys
JÄ R JES TÄ JÄ: T I IN A HEIKK A OY
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Muutosvastarintaa vai 
tervettä järkeä -esitys
Jatkuvan muutoksen keskellä me kaikki 
koemme joskus muutosvastarintaa. Mutta 
mistä muutosvastarinta johtuu ja onko 
se pelkästään huono asia? Ymmärtämällä 
muutokseen liittyviä tunteita ja parantamalla 
omia läsnäolotaitojasi voit käsitellä 
muutosvastarintaa itsessäsi ja yhteisössäsi 
rakentavammin. Tiina Heikan esitys yhdistää 
huumoria ja faktaa – ihmislähtöisellä otteella. 
Esitys saa nauramaan ja ajattelemaan. 
Kotiin viemiseksi saat käytännön ohjeita 
muutosvastarinnan kukistamiseen. 

Tiina on entinen kuntajohtaja, joka hyödyntää myös 
draamaohjaajan osaamistaan muutosvalmentajana 
työskennellessään.

KESKIVIIKKO 13.09. KLO 14.00–14.50 KOKOUSTILA A3.2 JÄRJESTÄJÄ: TIINA HEIKKA

 14.00–15.00
 B3.6

Hankinta-Suomi: Hankintojen johtamista tukeva data  
ja johtamisen hyvät käytännöt
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI JA VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 14.15–15.00
 B3.3

Tiedolla johtaminen yhdyspinnoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 14.00–15.30
 Luentosali  

 B1.6

Työmarkkinaseminaari
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T
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 14.30–14.50
 A3.1

Keräättekö oikean määrän kiinteistöveroja?
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 14.30–14.50
 A3.21

Energiaratkaisut hiilineutraaliin tulevaisuuteen
JÄ R JES TÄ JÄ: VOIM ATEL, OP TIWAT TI

 14.30–14.50
 A3.25

Onko kunnassasi hyvä hengittää?  
– Sää- ja ilmastoriskien vaikutus hengitysterveyteen
JÄ R JES TÄ JÄ: HENGIT YSL I IT TO

 14.30–14.50
 A3.3

Älä maksa suoritteista! Tulosperusteiset julkiset hankinnat
JÄ R JES TÄ JÄ: P TC SERV ICES OY

 14.30–14.50
 A3.8

Tehdasrakennetut HAWO-talot – nopea, laadukas ja siirrettävä ratkaisu  
kuntien asuntotarpeisiin
JÄ R JES TÄ JÄ: H AWO

 14.30–14.50
 B1.4

Hankinnat säästöjen ja vaikuttavuuden ajureina – tehtävissä vai ei?
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL OY

 14.30–15.10
 B3.1

Perusopetuksen ajankohtaiset – muutosta vai säilyttämistä?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 14.30–15.20
 A3.24

Vem kan segla förutan vind, vem kan ro utan åror  
– polariseras polin när Åland går till val?
JÄ R JES TÄ JÄ: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 14.30–16.00
 A3.22

Kaupungin kasvun talous: Kenen rahoilla liikenneinfra?  
Miten maan arvo nousee ja mihin se riittää
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 14.45–15.15
 B3.8

Valvontaa vai laatua?
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY
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 15.00–15.20
 A3.2

Kuntien tilatietopalveluilla kohti kustannustehokasta tilankäyttöä
JÄ R JES TÄ JÄ: SEN A AT TI-KI INTEIS TÖT, KUNTIEN T IL ATIE TOPA LV ELUT

  Klo 15–

 15.00–15.20
 A3.1

Väestöennuste: Miltä Suomi näyttää?
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 15.00–15.20
 A3.21

Kunta – hyödy teollisen koon aurinkovoimasta! Esimerkkejä ja neuvoja
JÄ R JES TÄ JÄ: WILL & MUS T JA FOTOWATIO RENE WA BLE V ENTURES

 15.00–15.20
 A3.25

Tekoälyllä kuntien tuottavuus kasvuun
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

 15.00–15.20
 A3.3

Kunnat ja eriytynyt Suomi
JÄ R JES TÄ JÄ: TA LOUS TUTKIMUS

 15.00–15.20
 A3.8

Toimiva sote-yhteistyö vuoropuhelulla
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

 15.00–15.30
 A3.23

Kansainvälistymisen alueellisen tasa-arvon parantaminen  
kasvatus-, koulutus- ja nuorisotoiminnassa EU-rahoituksien avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 15.00–15.45
 B3.2

Kuntien johtamisen ja päätöksentekokulttuurin kehittäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 15.00–15.50
 B1.4

Mehiläinen SuomiSote-podcast (livenauhoitus)
JÄ R JES TÄ JÄ: MEHIL Ä INEN / SUOMISOTE

 15.00–16.00
 B3.4

Kestävä ja vastuullinen rakentaminen ja kunnossapito  
-hankintaklinikka
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 15.15–16.00
 B3.3

Kontaktytor och dess arbetet på svenska
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 15.15–16.00
 B3.6

Pitovoimaa ja hyvinvointia kulttuuriympäristöstä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ
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Kuntien ja 
hyvinvointialueiden 
yhteistyön johtaminen
Kuntien ja hyvinvointialueiden toimiva 
yhteistyö vaatii hyvää johtamista, yhteistä 
tilannekuvaa ja yhteisiä päämääriä. Tässä 
seminaarissa käsittelemme Kuntaliiton 
vetämän yhdyspintaprojektin päivitettyjä 
suosituksia yhteistyön johtamiseen sekä 
keskustelua aihepiiriin liittyen. Puhujina 
kehittämispäällikkö Jarkko Majava ja 
erityisasiantuntija Sami Niemi.

KESKIVIIKKO 13.9. KLO 12.15–13.00 KOKOUSTILA B3.3
 

 15.25–15.55
 B3.1

Verkostoperuskoulu-hanke: Yhteistyössä ratkaisuja perusopetukseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 15.30–15.50
 A3.1

Työnhakijatestauksella laatua rekrytointiin
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

 15.30–15.50
 A3.21

Irtaimistorekisteri.fi – maksimoi omaisuutesi hyöty  
ja minimoi sen hallintaan käytetty aika
JÄ R JES TÄ JÄ: K IERTONE T.FI

 15.30–15.50
 A3.25

Nepsy- osaamisella voimaa ja viisautta hyvän elämän perustaksi
JÄ R JES TÄ JÄ: L I V E-S Ä ÄTIÖ

 15.30–15.50
 A3.3

Case Helsingin kaupunki: Miten rakennetaan mutkaton 
asiointikokemus modernilla maksuratkaisulla?
JÄ R JES TÄ JÄ: A MBIENTIA

 15.30–16.00
 B3.8

Miljardin euron potilasturvallisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY







Kun hankit,
hanki hyvin
Saammeko olla kumppanisi julkisissa 
hankinnoissa? Palveluihimme kuuluvat 
yhteishankinnat, hankintatoimen 
kehittäminen ja kilpailutuspalvelut.

Tervetuloa keskustelemaan 
hankinnoistasi asiantuntijoidemme 
kanssa. Löydät meidät Kuntatalon 
K-kerroksesta osastolta 0G1.

hansel.fi

Täyttä asiaa  
tietoiskuissa!
Ke 13.9. klo 14.30 

Hankinnat säästöjen ja 
vaikuttavuuden ajureina 

– tehtävissä vai ei?

To 14.9. klo 13 
Hankintaharhaluulot 

kumoon 
hankintafaktoilla

Nauti elämästä, 
valitse valokuitu!

Valokuitu, jossa et ole sidottu 
yhteen nettiliittymän toimittajaan

Valitsemalla Valokuitusen saat:

Vapauden vaihtaa nettiliittymän toimittajaa ja 
valita sinulle sopivat palvelut

Nopean ja vakaan yhteyden vain omaan
käyttöösi

Kiinteän hinnan ja avaimet käteen -palvelun, 
jätämme myös pihan siistiksi

Luotettavan toimituksen, rakennamme yli 90 % 
myyntialueistamme

Ympäristöä säästävän yhteyden: kuitu käyttää 
sähköä vain tuhannesosan mobiiliverkon
kulutuksesta

Tarkista
saatavuus
ja tee tilaus
valokuitunen.fi



Nähdään Kuntamarkkinoilla osastolla 3S44! 
Pääset samalla kertaa tutustumaan 

useampaan sote-järjestöön.

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry 
• valtakunnallinen kattojärjestö 
• toiminut jo yli 10 vuoden ajan
• yli 240 sosiaali- ja terveysalan jäsenjärjestöä  
• kymmeniä yhteistyöjäsentahoja

SOSTE on yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa 
rohkea vaikuttaja ja asiantuntija, joka rakentaa 

sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä, 
osallistumismahdollisuuksia sekä 

oikeudenmukaista ja vastuullista yhteiskuntaa.

www.soste.fi
Tutustu koulutuksiin g taitotalo.fi

Kumpi on vähemmän?
16 800 euroa

47 300 euroa

Rintasyöpä on naisten yleisin syöpä.
 

Rintasyövän varhainen toteaminen helpottaa sen hoitoa ja
alentaa hoitokustannuksia.

 
Rintaterveystietoisuus edistää rintasyövän varhaista toteamista.

 
Vaikuta sinäkin ja jaa tietoa.

Tietoa, maksutonta materiaalia ja palveluita löydät osoitteesta:

.fi

*

* Lue: Syöpärekisteri 2019. Potilaan ikä ja syövän levinneisyys vaikuttavat rintasyövän
hoitokustannuksiin. https://syoparekisteri.fi/2019/05/16/potilaan-ika-ja-syovan-levinneisyys-

vaikuttavat-rintasyovan-hoitokustannuksiin/

Assi

Puhekieltä ymmärtävä 
tekoäly Tiera Assi apuna 
kunnan asiakaspalvelussa.
Toteutettu yhteistyössä Accenturen ja Boost.ai:n kanssa.

www.tiera.fi

Hei!

Olen Tiera Assi, 
kunnan virtuaalinen 
asiakaspalvelija.

Kuinka voin auttaa?

Tiera



Olemme maamme 
suurin asunto ensin 
-toimija. Teemme 
vaikuttavaa työtä 
asunnottomuuden 
poistamiseksi ja 
haavoittuvassa 
asemassa olevien 
ihmisten 
auttamiseksi.

www.sininauhasaatio.fi 
 www.sininauhakoti.fi

Koteja,
tukea ja  
kohtaamisia

ECO-t
uote

www.ogg.fi
0400 940 142

Ympäristöystävälliset
mainoslahjat       tekstiilit

Tule 
tutustumaan 
kuntatutkimus-
valikoimaamme 
osastollemme 
3S24

www.taloustutkimus.fi

Tulevaisuuden
yhteiskunnan
rakentajille.
Tunnetko jo yhteiskunnalliset
yritykset? Tiedätkö, miten ne
voivat auttaa parantamaan
kuntien elinvoimaa ja työllisyyttä?

Yhteiskunnallisten yritysten
osaamiskeskus tekee töitä sen
eteen, että yhteiskunnallisten
yritysten on mahdollista
menestyä Suomessa. 

Tervetuloa tutustumaan
osastollemme 3S23
Kuntamarkkinoilla sekä
osoitteeseen yyo.fi! 



MITEN ASUA 
IÄKKÄÄNÄ - 
erilaisia vaihtoehtoja

Vanheneminen.fi 
auttaa 
ennakoimaan 
tulevia 
asumistarpeita.

Kiinnostaako asumisen 
ennakointi ja iäkkäiden 
asumistarpeet, mutta et 
tiedä mistä aloittaisit? 
  
Asumisen aineistopankki 
tarjoaa kootusti tietoa 
ja vinkkejä  erilaisista 
asumisvaihtoehdoista 
iäkkäänä.

www.vanheneminen.fi/
asuminen

ASUMISEN AINEISTOPANKKI

TUEMME TYÖKYKYJOHTAMISTA ja kestävää  
työelämää tarjoamalla vaikuttavia palveluja ja 
kehittämällä uusia ratkaisuja työkyvyttömyys- 
riskien vähentämiseksi.

Tutustu Kestävää työelämää -hankkeeseen verkko- 
sivuillamme: www.keva.fi/kestavaatyoelamaa

Osallistutko Kuntamarkkinoille 13.–14.9.?  
Tule tutustumaan Kevan palveluihin ja  
Kestävää työelämää -hankkeeseen 
osastollemme K-kerrokseen ja tietoiskuihin!

Työkykyjohtamisella  
kestävää työelämää



Kestävä kaupunki -ohjelma  
kaupunkien ja kuntien  
kestävän kehityksen  
vauhdittajana
Ympäristöministeriön koordinoimassa Kestävä kaupunki 
-ohjelmassa ratkotaan kaupunkien ja kuntien yhteisiä 
kestävyystyön haasteita, kehitetään uusia ratkaisuja, 
vahvistetaan kestävyyden strategista johtamista sekä 
tiivistetään valtion ja kaupunkien kumppanuutta. 

Tervetuloa messuosastolle 0A5 ja seuraamaan tilaisuuttamme 
torstaina 14.9. klo 9–9.50 tilassa A3.25. Esillä ohjelman 
ratkaisuja mm. kestävyystoimien ristikkäisvaikutusten 
arvioinnista ja kestävyystavoitteet huomioivasta 
kaupunkisuunnittelusta.

kestavakaupunki.fi

 
AURINKOSÄHKÖPUISTOT KUNNILLE
• energiaomavaraisuus ja ilmastotavoitteet
• vuokra-, ja verotulot
• Energiajohtaja -palvelu 

NÄHDÄÄN OSASTOLLA 0J5

www.lumme-energia.fi
yritysmyynti@lumme-energia.fi

www.solarigo.fi
myynti@solarigo.fi



Ohjelmistoratkaisut 
sähköiseen asian-, 
dokumentin- ja 
arkistonhallintaan

Triplan Oy
Kasarmikatu 23 A, 13100 HÄMEENLINNA
p. (03) 647 4460   |   www.triplan.fi

Sähköisistä toiminnoista 
tuettuna mm.  

 D sähköinen säilyttäminen

• monipuoliset aineiston 
tallennustavat

• helppo tiedon haku
• hävittämisen ja siirtämisen 

toiminnot

 D kokousten sähköistäminen

 D luottamushenkilötietojen keruu ja julkaisu 
verkkosivuille

 D sähköisen allekirjoituksen eri vaihtoehdot ja 
integraatiot allekirjoituspalvelu-sovelluksiin

Ota yhteyttä, niin kerromme lisää! 

Onnellisen
elämän

rakentaja

Osastolla 0L10
Toteutamme investointivapaat
hyvinvointitilat avaimet
käteen -periaatteella. 

Tutustu meihin

www.sievihyvinvointitilat.fi



Rakennamme toimivampaa 
yhteiskuntaa

Me Vismalla rakennamme toimivampaa 
yhteiskuntaa tarjoamalla ohjelmistoja ja 
palveluita, joilla julkisen sektorin toimijat 
voivat luoda sujuvampaa arkea ja tukea 
organisaatioidensa toimintaa.

Tervetuloa keskustelemaan kanssamme 
lisää Kuntamarkkinoilla, löydät meidät 
K-kerroksesta osastolta 0B7.

www.visma.fi

Ota yhteyttä!
Kultakeskus yritys- ja yhteisömyynti
Paroistentie 2 13600 Hämeenlinna
p. 03 65 711 | tilaukset@kultakeskus.fi
www.kultakeskus.fi
        kultakeskus_palkitseminen

Tapio Wirkkala: Lehti-malja

Tapio Wirkkala:
Tapio-kakkuottimet

Tapio Wirkkala: 
Tarjotin puukahvoilla ja

Tapio voi- ja juustoveitsi

Suunnitellaan  
yhdessä juuri teille  

sopiva lahjavalikoima, 
joka kattaa kaikki  

palkitsemisen tarpeet!

KIITÄ, KANNUSTA
JA PALKITSE ARVOKKAASTI!
Valittavanasi runsaasti tyylikkäitä ja  
pitkäikäisiä lahjatuotteita.

 



› VILPE.COM/FI/SENSE

Varhainen kosteuden havaitseminen auttaa rajoittamaan kosteusvaurioita ja 
vähentää siten kalliita remontteja.

Ehkäisee home- tai sienikasvuston muodostumista ja ylläpitää eristyskerroksen 
toimivuutta. 

Auttaa kohdistamaan kunnossapitoa säästäen aikaa ja rahaa.

Älykäs rakenteiden kosteudenhallinta-
järjestelmä säästää aikaa ja rahaa 
Havaitsee ja hälyttää reaaliajassa vuodoista ja liiallisesta 
kosteudesta rakenteissa

Tuulettaa tarpeen mukaan

Tarjolla on kaksi tuotetta, joita voi käyttää yhdessä tai erikseen:

VILPE Sense -vuotopaikannin paikallistaa vuodot nopeasti ja tarkasti katto-
rakenteissa ja seinissä. Se on erityisen kätevä laajoilla pinta-aloilla.

VILPE Sense -kosteudenhallinta tuulettaa kattorakenteet ja alapohjan tarpeen 
mukaan huippuimurin avulla. Näin rakenteet pysyvät kuivina ja terveinä.

Messuosasto

OC-4

Muuta elämääsi –  
avarra maailmaasi!

  Erasmus+ |  Eurodesk  |  Euroopan solidaarisuusjoukot  |  Luova Eurooppa

Kumppanisi kansainvälistymisessä



Olemme kunta- ja hyvinvointialan työnantajajärjestö ja 
työmarkkinakeskusjärjestö.

Jäseniämme ovat kunnat, kuntayhtymät, hyvinvointi-
alueet, hyvinvointialueyhtymät ja niiden omistamat 
yritykset.

Neuvottelemme alan työ- ja virkaehtosopimukset,
kehitämme työelämää ja osallistumme 
lainvalmisteluun. 

Ota yhteyttä!     Tutustu meihin:
toimisto@kt.fi tai viestinta@kt.fi  www.kt.fi

MITÄ KULUU?
Maksatteko tekin liikaa talous- ja palkkahallinnosta?

Kuntalaskenta on Suomen suurin pieni taloushallinnon kumppani.

OSASTO 0I3.



Olemme luotonhallinnan palveluiden markkinajohtaja ja luotettava kumppani julkiselle sektorille.
Palveluksessasi on julkiselle sektorille erikoistunut, aktiivinen ja innovatiivinen tiimimme.
Meillä on alan ajankohtaisin maksutapatieto sekä vankka osaaminen kunta-alan erityispiirteistä 
ja sitä koskevasta lainsäädännöstä. Lue lisää palveluistamme intrum.fi/kunnille

Terveen talouden suunnannäyttäjä

          Tietoiskussamme ke 13.9. klo 14 
  Kuulet käytännön esimerkein, kuinka 

hoidamme julkisella sektorilla haastavia ja 
vaikeitakin asioita hyvää perintätapaa noudattaen. 

”Tosielämän
perintä-
tarinoita”  
Laura Pietilä,
Senior Legal Counsel
Intrum Oy

Tule tapaamaan asiantuntijoitamme

Kuntamarkkinoille
13.-14.9.2023  
Osastomme löydät Kuntatalon K-kerroksesta. 



Yritys- ja yhteisömyynti

Kultakeskuksen muotoiluosaaminen palveluksessasi!  
Ota yhteyttä, toteutetaan ajatuksesi.

Yksilöllisesti suunnitellut korut

Teille yksilöllisesti suunniteltu lahjaesine puhuttelee 
monella tasolla. Kuntanne identiteetti, arvot tai visio 
voidaan pukea täysin uudenlaiseen muotoon, joka on 
lahjansaajalle varmasti uniikki ja merkityksellinen.

Paroistentie 2 13600 Hämeenlinna
p. 03 65 711 | tilaukset@kultakeskus.fi
www.kultakeskus.fi
         kultakeskus_palkitseminen

Koru suunniteltu  
Auran kunnalle,  

design Assi Arnimaa.



Tutustu miksi olemme johtava DAM-
järjestelmä Ruotsin julkisella sektorilla
Tule tapaamaan suomalaisia kollegoitamme 
osastolla 0C9, niin näytämme, kuinka voit työsken-
nellä videoiden saavutettamisen parissa, miten 
GDPR-turvaat kuvat sekä miten voit tehostaa yhteis-
työtä alustallamme. Tarjoamme tietysti kahvia/inki-
väärishotteja. Tervetuloa! Och samma på svenska! 
Besök oss i montern 0C9 så berättar vi mera.

www.mediaflow.fi

JSJS

0C9
OSASTO



Modulo rakentaa muuntojoustavia tiloja, joissa 
ei ole tehty kompromisseja näyttävyydessä, 
kestävyydessä tai palvelevuudessa. Puu- 
rakenteiset tilat muuntuvat radikaaleissakin 
käyttötarpeen muutoksissa ketterästi. Niissä 
on panostettu erityisesti rakennustekniseen 
laatuun.

TERVEITÄ TILOJA, TERVEEMPÄÄ SUOMEA.

Myyntijohtaja 
Vesa Saarinen, 050 558 8484 
vesa.saarinen@modulo.fi

W W W . M O D U L O . F I

Parasta tilaa  
kasvaa

TERVETULOA TAPAAMAAN MEITÄ OSASTOLLE 0G4 

tukee valtakunnallisia ja alueellisia hyvinvointia edistäviä kehittämishankkeita 

tarjoaa verkostoitumisen mahdollisuuksia ja 
levittää tietoa vaikuttavista käytännöistä.  

Suunnitteletko lasten, nuorten tai perheiden palveluihin liittyvää hanketta?
Työskenteletkö osallisuuden, yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseksi? 
 
Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden koordinaatio 

       niin haku- kuin toteutusvaiheessa, 

 
Koordinaatiohanke on osa Euroopan sosiaalirahaston (ESR+) Uudistuva ja osaava Suomi -
ohjelmakautta ja sen toteuttajina ovat SOS-Lapsikylä, Nuorten Akatemia ja 
Opetushallitus. 
 Löydät meidätosastopaikalta 0L9.Tule tutustumaan jalähde mukaan!

www.osallisuudenkoordinaatio.fi
 



Kestäviä ja eläviä 
alueita kehitetään 
yhdessä
www.ramboll.fi 

Palvelujamme ovat innovatiiviset 
ja kestävät ratkaisut kaupunkien, 
infrastruktuurin, liikenteen, ympäristön 
ja rakennusten suunnittelussa

www.punamusta.com

JÄTÄ PYSYVÄ 
MUISTIJÄLKI 
BRÄNDISTÄSI
• Digitaaliset työkalut organisaatiosi  
    aineistonhallintaan

• Verkkosivustot ja -palvelut

• Asiakirjojen digitointi

• Sisältö- ja suunnittelupalvelut  
    kaikkiin brändinäkyvyytesi  
    tarpeisiin

Tule tutustumaan palveluihimme osastolle OM2

Kuntamarkkinat_195125mm.indd   1Kuntamarkkinat_195125mm.indd   1 21.6.2023   11:06:4021.6.2023   11:06:40



Diakonissalaitos on yli 155-vuotias yhteiskunnal-
linen säätiökonserni, joka tekee rohkeasti työtä 
ihmisarvoisen elämän puolesta valtakunnallisesti 
ja kansainvälisesti.

Työllistämme 3 200 työntekijää 150 toimi-
pisteessämme, 14 hyvinvointialueella.

Diakonissalaitoksen sosiaali- ja terveyspalveluita 
tuottava Rinnekodit on kaupungistuvan Suomen 
erityispalvelujen tuottaja. Tarjoamme vaikuttavia 
sote-palveluja ikääntyneille, kehitysvammaisille, 
eri tavoin vammautuneille, riippuvuushäiriöisille 
ja asunnottomille henkilöille, lapsille ja nuorille 
sekä muille erityistä tukea tarvitseville ihmisille.

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla!
› Näyttelypiste: 0D1, K-kerros

› Tietoiskut: 
   Diakonissalaitoksen Vamos-nuortenpalvelut - Tutkitusti     
   vaikuttavaa työtä jo 15 vuotta | Ke 13.9. klo 11-11.20, tila A3.2

   Rinnekodit: Asunto ensin -palveluja asiakkaita kuunnellen 
    To 14.9 klo 10.30-10.50, tila B1.4 

Tervetuloa kuulemaan lisää ja keskustelemaan!

www.hdl.fi • www.rinnekodit.fi

Vaikuttavia 
Sote-palveluja 
#sydänmukana
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CMY
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Tiedosta tulevaisuus – yhteiseksi hyväksi
Tule tapaamaan meitä kuntamarkkinoiden osastollemme  
kuntatalon K-kerroksessa 0C2!

Tilastokeskuksesta.

Tietoiskumme tilassa A3.21, kuntatalon 3. kerroksessa:
ke 13.9. klo 11.30 - 11.50 kehittämispäällikkö Pasi Piela:  
Aluetiedon nykytila ja erikoisuudet 

to 14.9. klo 12.00 - 12.20 kehittämispäällikkö Janika Tarkoma:  
Miten tiedon laatua voi parantaa kunnissa?

Tervetuloa tiedon äärelle!

tilastokeskus_kuntamarkkinat_ilmo_vaaka195x125mm.indd   1 10.8.2023   12.34.07



MEDIALUKUTAITOINEN KUNTA?

TILAA UUTISKIRJE
medialukutaitosuomessa.fi/uutiskirje

Digitaalinen media on vakiinnuttanut asemaansa perinteisen median rinnalla. Internetin käyttö on arkipäiväistynyt,
ja yhä useammat ihmiset ovat siirtyneet perinteisistä sanomalehdistä ja televisiosta verkkomedioiden pariin.
Sosiaalinen media toimii yhä useammin ensimmäisenä uutislähteenä, ja tuore tieto leviää nopeasti ja laajalle.
Nopeus tekee haasteelliseksi tiedon luotettavuuden arvioinnin disinformaation sekottuessa totuuteen.
Medialukutaitoinen kuntalainen löytää luotettavan tiedon äärelle, osaa edistää tasapainoista
media-arkea ja osallistua rakentavasti paikalliseen keskusteluun ja päätöksentekoon.

• Kuinka kunnassanne edistetään kuntalaisten medialukutaitoa?
• Millaiset asiat mietityttävät kuntatyön eri sektoreilla?
• Millaista tukea kuntatyöntekijöille on tarjolla?

Tule keskustelemaan medialukutaidon edistämisestä Kansallisen audiovisuaalisen instituutin
osastolle 0L5 ja tilaa syksyllä käynnistyvä Medialukutaitoinen kunta -uutiskirje!
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Moduulirakennukset muokkautuvat muuttuviin tarpeisiin kuten 
päiväkodiksi, kouluksi, toimistoksi tai sote-tilaksi.
Kun yksi käyttötarve päättyy, rakennuksemme saa uuden elämän 
jossakin toisaalla tai hyödynnämme sen elementtejä uudessa 
rakennuksessa, laatua ja kiertotaloutta kunnioittaen.

ppaarrmmaaccoo..ffii    ||    @@ppaarrmmaaccoo--ooyy

DYNAAMISIA RAKENNUKSIA - 
MUUTTUVIIN JA PYSYVIIN TARPEISIIN

Tule tervehtimään meitä 
osastollemme 
00GG22,,  KK--kkeerrrrooss..  

TTiieettooiisskkuummmmee  
ke 13.9. | klo 10.30 - 10.50 | AA33..88
To 14.9. | klo 10.00 - 10.20 | BB11..44



Ratkaisumme perustuvat kiertotalouteen, jossa 
toimintaamme ohjaa ympäristökuorman vähentäminen. 

Taloudellisista syistä huolehdimme tekstiileistämme niin, 
että ne kestävät pitkään ja niiden huolto 

kuluttaa mahdollisimman vähän luonnonvaroja. 
Vastuullisuus on sekä kustannustehokasta 
että vähemmän ympäristöä kuormittavaa.

 
Lindström 175 vuotta 

 
TERVEYDENHUOLLON TEKSTIILIT, TYÖVAATTEET, VAIHTOMATOT, 

WC-TILAPALVELUT JA RAVINTOLATEKSTIILIPALVELUT

Vastuullisuus on myös 
kustannustehokasta!



Osallisuutta erityisille ihmisille
Asumista, päivätoimintaa ja ohjausta

 tukea tarvitseville henkilöille.
Koulutusta ja konsultointia sote-alan ammattilaisille.

savas.fi

savassaatio

SAVAS

Strateginen
kehittäminen KoulutuspalvelutDatalähtöinen

liiketoiminta
Rakenteet ja
toimintamalli

Tiedolla johtamisen 
strateginen kumppanisi

Tiedolla johtamisen
kypsyysanalyysi
Tiedolla johtamisen
strategia

Tiedolla johtamisen
toimintamalli
Kokonaisarkkitehtuuri
Mittaristo

Datastrategia
Datan hallintamalli
Ratkaisuarkkitehtuuri

Tiedolla johtamisen
koulutukset
Tiedolla johtamisen
keynote-puheenvuorot

Kohdenna,
mainosta,
tavoita.

PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

Kuntalehti tavoittaa päätöksentekijät kunnissa 
ja hyvinvointialueilla. Tutustu mediakorttiimme 
ja varaa ilmoitustila syksyn numeroista. 
 
Lisätietoa: kuntalehti.fi/mediatiedot



Rahoitamme yhteiskunnallisesti  
vaikuttavia ja ympäristön kannalta  
kestäviä kohteita. Näin tuemme  
kuntien toimintakykyä ja elinvoimaa.  
Yhteistyömme vaikutukset ovat  
läsnä sinunkin kuntasi asukkaiden  
elämässä päivittäin.

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla.  
Tervetuloa tutustumaan meihin sekä  

monipuolisiin rahoitusvaihtoehtoihimme ja  

neuvonantopalveluihimme osastolla 0B1!

kuntarahoitus.fi

Investointeja 
kuntasi  
kestävään  
tulevaisuuteen

pirha.fi

Toimitaan yhdessä!     
Pirkanmaan hyvinvointialue palvelee puolta 
miljoonaa pirkanmaalaista, jotka asuvat 
23:ssa eri kunnassa. Yhdessä kuntien kanssa 
edistämme asukkaiden terveyttä, turvallisuutta 
ja hyvinvointia. 

Pidämme pirkanmaalaisista huolta myös siten, 
että olemme merkittävä työllistäjä. Pirkanmaan 
hyvinvointialueella työskentelee lähes 20 000 
työntekijää. Olemmekin Pirkanmaan suurin 
työnantaja.

Tule verkostoitumaan  
osastolle 0C6 ja tilaa  
uutiskirjeemme  
–  samalla voit osallistua  
arvontaan!

0C6



80 OHJELMA – TORSTAI 14.9.2023

= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

 9.00–9.20
 A3.1

Maaseudun tulevaisuus on maaseudun yritysten tulevaisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: SEIN Ä JOEN A MM AT TIKORKE A KOULU, A SIKK A L A N KUNTA, H Y V INK Ä Ä N PUUSEPPIEN OY JA SUOMEN ME T S Ä KESKUS

  OHJELMA  

  Klo 9–

 Torstai 14.9.2023 

 9.00–9.45
 A3.23

Asumisen turvaaminen kunnan ja hyvinvointialueen yhteistyönä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.00–9.45
 B3.1

Tekoäly koulussa/oppimisessa. Uhka vai mahdollisuus?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 9.00–9.45
 B3.2

TE24 ja Koto24 Digiasiat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 9.00–9.45
 B3.3

Uudistuva kunta toimii yhteistyössä  
– millaista osaamista ja asiantuntijuutta tämä edellyttää
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 9.00–9.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 1: Hallitusohjelmakatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI
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O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I

Tekoäly vaikuttaa koulun ja 
opetuksen kehittämiseen? 
Olli-Pekka Heinonen pitää 
alustuspuheenvuoron, 
jonka jälkeen asiantuntijat 
keskustelevat yhdessä teemasta. 

OlliPekka Heinosen puheenvuoro 
järjestetään etäyhteydellä.

Tekoäly koulussa  
ja oppimisessa.  
Uhka vai 
mahdollisuus?

TORSTAI 14.9. KLO 9.00–9.45 KOKOUSTILA B3.1
 

 9.00–9.45
 B3.8

Missä menet sosiaaliturvauudistus?
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 9.00–9.50
 A3.24

En inkluderande kommun
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 9.00–9.50
 A3.25

Kestävä kaupunki -ohjelma kaupunkien ja kuntien  
kestävän kehityksen vauhdittajana
JÄ R JES TÄ JÄ: Y MPÄ RIS TÖMINIS TERIÖ, KES TÄVÄ K AUPUNKI -OH JELM A 

 9.00–10.30
 B3.4

Kunnat energiasiirtymän vauhdittajina
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.30–9.50
 A3.1

Varautuminen – Huoltovarmuuskriittisen yrityksen näkökulma
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG OY - VA R AUTUMISEN JA EL INK A A RENH A LLINN A N KUMPPA NI

 9.30–9.50
 A3.2

Kunta-alan päätöksentekijä työnantajan edustajana
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 9.30–9.50
 A3.3

Paikallisesti arvokkaat meriluontoalueet – Velmu-yhteistyö
JÄ R JES TÄ JÄ: V ELMU-OH JELM A

 9.30–9.50
 B1.4

Terveet tilat 2028 -ohjelman ajankohtaiset kuulumiset
JÄ R JES TÄ JÄ: TERV EE T T IL AT 2028

 9.00–10.00
 Luentosali  

 B1.6

Kuntapolitiikan pyörteissä:  
Miten kunnat ja valtio rakentavat yhdessä tulevaisuutta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO JA VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ
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= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

 10.00–10.20
 A3.1

Uuden äärellä – Aimoa | Luottamushenkilöt-palvelu
JÄ R JES TÄ JÄ: EDUIX OY

 10.00–10.20
 A3.2

Kunta-IT murroksessa:  
IT:n nykytila ja tulevaisuuden näkymät tutkimustulosten valossa
JÄ R JES TÄ JÄ: T IE TOKESKUS FINL A ND OY

  Klo 10–

 10.00–10.20
 A3.21

Vaihtoehdosta elinehtoon  
– Miten työllistäminen voi olla ratkaisu yrityksen menestykseen?
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

 10.00–10.20
 A3.24

Aktuellt om AN24-reformen
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 10.00–10.20
 A3.25

Tarkastuslautakuntien arviointityön kehittäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: BDO

 10.00–10.20
 A3.3

Lisää liikettä ja toimintakykyä maaseudulle!
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N M A A SEUTUR A HOITUS, M A A SEUTUPOLIT I IK A N NEU VOS TO, OLY MPIA KOMITE A

 10.00–10.20
 A3.8

Hanki hyvää Suomesta
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY

 10.00–10.20
 B1.4

Hallitse epävarmuutta vuokrattavien dynaamisten kiinteistöjen avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO

 10.00–10.45
 B3.2

Ajankohtaista kuntien digitalisaatiossa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 10.00–10.45
 B3.3

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä kuntien 
ja hyvinvointialueiden yhteistyönä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 10.00–10.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 2: Ajankohtainen oikeuskäytäntö
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 10.00–10.45
 B3.1

Ajankohtaista lukiokoulutuksesta 
Aktuellt inom gymnasieutbildningen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS
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 10.00–11.00
 A3.23

Ukraine today and tomorrow – Ukraina tänään ja huomenna
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–11.15
 B3.8

Vaikuttavuutta integraatiolla
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

83

Ukrainan taistelukenttien keskellä  
ihmiset yrittävät elää arkeaan. Liity mukaan, 
kun Ukrainan suurlähettiläs Mrs. Olga 
Dibrova valottaa Ukrainan tämänhetkistä 
tilannetta ja tulevaisuuden näkymiä. Mitä 
sota tarkoittaa siviiliyhteiskunnassa, miten 
paikallishallinto toimii sodan keskellä, mitä 
rauhan saavuttaminen edellyttää ja miten 
jälleenrakennetaan Ukraina? Tämä ei ole  
vain seminaari – se on katsaus todellisuuteen, 
joka on yhtä aikaa kaukainen, mutta 
äärimmäisen lähellä.

TORSTAI 14.09. KLO 10.00–11.00 KOKOUSTILA A3.23
 

Ukrainan suurlähettiläs Mrs. Olga Dibrova on 
työskennellyt yli kahden vuosikymmenen ajan 
Ukrainan ulkoasianhallinnossa, mm. Ukrainan 
Turkin suurlähetystössä sekä johtajana Ukrainan 
ulkoministeriössä. Ukrainan Suomen suurlähettiläänä 
Olga Dibrova on toiminut lokakuusta 2020 alkaen.

Ukraine today and tomorrow  
– Ukraina tänään ja huomenna

 10.15–12.15
 Luentosali  

 B1.6

TE-palvelut 2024 -uudistus:  
475 päivää järjestämisvastuun siirtoon kunnille
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 10.30–10.50
 A3.1

Modulaarisuus osana julkisen sektorin tilastrategiaa  
– esimerkkejä onnistuneista hankkeista
JÄ R JES TÄ JÄ: A DA P TEO

 10.30–10.50
 A3.2

Mastoinfrastruktuurin merkitys ja kriittisyys 
JÄ R JES TÄ JÄ: TEL IA TOW ER S FINL A ND OY

 10.30–10.50
 A3.21

Hanki työtä Suomeen:  
julkisilla hankinnoilla hyvinvointia ja työtä Suomeen
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOM A L AISEN T YÖN L I IT TO
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Integraatiossa erillisiä toimintoja 
liitetään yhteen. Mitä integraatio 
tarkoittaa hyvinvointialueilla? Mikä 
tekee siitä vaikuttavaa? Seminaarissa 
integraation ja vaikuttavuuden suhdetta 
tarkastellaan erityisesti sosiaali, terveys ja 
pelastuspalveluiden johtamisen, toiminnan 
suunnittelun ja priorisoinnin näkökulmista.

TORSTAI 14.09. KLO 10.00–11.15 KOKOUSTILA B3.8 

Seminaarissa kokemuksia integraation käytännön 
toteuttamisesta jakaa Satakunnan hyvinvointialuejohtaja 
Kirsi Varhila. Mukana keskustelussa ovat vaikuttavuus
johtaja Ilkka Fritius, apulaisprofessori Paulus Torkki, 
sosiaali ja terveysministeriön erityisasiantuntija  
Petra Kokko sekä Hyvilin pelastustoimen 
kehittämispäällikkö Vesa-Pekka Tervo. 

Vaikuttavuutta integraatiolla

 10.30–10.50
 A3.25

Elävän ja kestävän aluekehityksen avuksi Livcy 
JÄ R JES TÄ JÄ: R A MBOLL FINL A ND

 10.30–10.50
 A3.3

Googlen uusi sertifiointi EDLA tuo suuret Android-laitteet terveydenhuoltoon
JÄ R JES TÄ JÄ: Y E T IC A RE OY, KUORI OY

 10.30–10.50
 A3.8

Sotejohtaminen työhyvinvoinnin varmistajana
JÄ R JES TÄ JÄ: ITÄ-SUOMEN Y L IOPIS TO, JATKU VA N OPPIMISEN KESKUS

 10.30–10.50
 B1.4

Rinnekodit: Asunto ensin -palveluita asiakkaita kuunnellen
JÄ R JES TÄ JÄ: R INNEKODIT

 10.30–11.00
 A3.22

Pääekonomistin katsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 10.30–11.20
 A3.24

Hållbarhetsforum special
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 10.45–11.30
 B3.4

Luonnon monimuotoisuusasioiden ajankohtaisseminaari
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ
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Kunnilla ja valtiolla on täysi tohina päällä 
TE24 ja KOTO24uudistusten valmistelussa, 
kun järjestämisvastuun siirtoon on enää  
475 päivää – mitä tapahtuu seuraavaksi? 
Miten uusi hallitusohjelma vaikuttaa 
uudistuksen valmisteluun?

TE24 ja KOTO24uudistusten valmistelu etenee vauhdilla 
ja yhteistyötä niin alueellisella kuin valtakunnankin tasolla 
on tehty tiiviisti valtion, kuntien ja muiden sidosryhmien 
välillä. Valtakunnalliset valmisteluryhmät ovat työstäneet 

TE-palvelut 2024 -uudistus: 
475 päivää järjestämisvastuun siirtoon kunnille

TORSTAI 14.9. KLO 10.15–12.15 LUENTOSALI B1.6 JÄRJESTÄJÄT KUNTALIITTO SEKÄ TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ
 

tiekarttoja toimeenpanon tueksi, tulevien TEpalvelujen 
järjestämisestä ja työllisyysalueiden muodostamisesta on 
keskusteltu TE24aluetilaisuuksissa ja muutosvalmennukset 
ovat käynnissä. Kunnissa valmistelun tahti on kiihtynyt 
entisestään, sillä ilmoitukset tulevista työllisyysalueista ja 
työvoimapalvelujen järjestämistä koskevat suunnitelmat 
tulee toimittaa työ ja elinkeinoministeriöön lokakuun 
loppuun mennessä. Pääministeri Orpon hallitus on 
sitoutunut viemään uudistusta eteenpäin, mutta mitä 
vaikutuksia uudella hallitusohjelmalla on valmisteluun?

Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan, miten uudistusten 
valmistelu etenee ja mitkä asiat ovat ajankohtaisia juuri nyt. 

  Klo 11–

 11.00–11.20
 A3.1

Mediaflow – Ratkaise videoiden saavutettavuus.  
Nopeasti, sujuvasti & turvallisesti! 
Lös tillgängligheten för video. Snabbt, smidigt & säkert!
JÄ R JES TÄ JÄ: MEDIA FLOW - MEDIA- JA A INEIS TONH A LLINTA

 11.00–11.20
 A3.2

Älä hanki laittomasti sidosyksiköltä!
JÄ R JES TÄ JÄ: P TC SERV ICES OY

 11.00–11.20
 A3.21

Varhaiskasvatuksen toiminnan kehittäminen onnistuneella järjestelmähankinnalla
JÄ R JES TÄ JÄ: A BIL ITA OY

 11.00–11.20
 A3.25

Ensihoidon monituottajuus ja resurssien kustannustehokas käyttö 
hyvinvointialueille
JÄ R JES TÄ JÄ: 9L I V ES

 11.00–11.20
 A3.3

Arkkitehtuurin alan työvoimapula uhkaa kuntasektoria  
– miten varmistaa maankäytön ja kaavoituksen toimivuus tulevaisuudessa?
JÄ R JES TÄ JÄ: A RCHINFO

 11.00–11.20
 A3.8

Näillä opeilla onnistut muutoksessa!  
Case: Pohde, sosiaalihuollon alueellisen asiakastietojärjestelmän käyttöönotto
JÄ R JES TÄ JÄ: MEDICONSULT OY
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 11.00–11.20
 B1.4

Johtamisen kehittäminen, esimerkkinä SOTE
JÄ R JES TÄ JÄ: TA ITOTA LO

 11.00–11.30
 A3.22

Kirjanpidon ja talousraportoinnin ajankohtaiskatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.00–11.45
 B3.1

Ajankohtaista ammatillisesta koulutuksesta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 11.00–11.45
 B3.2

Demokratia ja osallisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 11.00–11.45
 B3.3

Kotoutumisen yhdyspinnat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 11.00–11.45
 B3.6

Lakiklinikka osa 3: Esteellisyydestä kaksoisrooleissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 11.15–12.00
 A3.23

Ilmasto- ja taloustiedolla johtaen kohti kestävää kuntaa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 11.30–11.50
 A3.1

Mielen käyttövoimaa Auntiesta – Case Turun kaupunki
JÄ R JES TÄ JÄ: AUNTIE

 11.30–11.50
 A3.2

Työn murros 2023 -tutkimus – Muutos ja trendit julkishallinnossa
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

 11.30–11.50
 A3.21

Uusiokoneiden markkinakatsaus, vastuullinen vaihtoehto
JÄ R JES TÄ JÄ: OPINS YS JA A DVA NIA

 11.30–11.50
 A3.3

Kaikki työ on arvokasta – keinoja osatyökykyisten työssä jatkamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KE VA

 11.30–11.50
 A3.8

Kunta – hyödy teollisen koon aurinkovoimasta!  
Esimerkkejä ja neuvoja
JÄ R JES TÄ JÄ: WILL & MUS T JA FOTOWATIO RENE WA BLE V ENTURES

 11.30–11.50
 B1.4

Onnistuneilla hankinnoilla parempia sote-palveluja ja kustannustehokkuutta
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

 11.30–12.00
 A3.22

Kuntaliiton tietotuotteet
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS
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 11.30–12.00
 B3.8

Asiakastieto ja integraatio
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 11.30–12.20
 A3.24

Ledarskapet i skolan  
– ett samtal om rektorernas roll och förutsättningar i skolan
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 11.45–12.30
 B3.4

Ovatko hulevedet likaisia, puhtaita vai nuhruisia  
ja mitä niille tulisi tehdä?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

  Klo 12–

 12.00–12.20
 A3.2

Yhtiöittämiseen liittyvät henkilöstökysymykset
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 12.00–12.20
 A3.3

Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä – miten kuntia tuetaan?
JÄ R JES TÄ JÄ: RY HTI-H A NKE

 12.00–12.20
 A3.8

Irtaimistorekisteri.fi  
– maksimoi omaisuutesi hyöty ja minimoi sen hallintaan käytetty aika
JÄ R JES TÄ JÄ: K IERTONE T.FI 

 12.00–12.45
 B3.1

Kulttuurin digitaaliset ratkaisut saavutettavuutta  
ja tarjontaa edistämässä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 12.00–12.45
 B3.2

Kestävän kehityksen tavoitteiden johtamisen työkalut 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 12.00–12.45
 B3.3

Ajankohtaista turvallisuuden ja varautumisen yhdyspinnoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 12.00–13.00
 B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 12.00–12.20
 A3.21

Miten tiedon laatua voi parantaa kunnissa?
JÄ R JES TÄ JÄ: T IL A S TOKESKUS
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Miltä näyttää seuraavan eduskuntakauden 
kuntapolitiikka? Miten erilaiset kunnat 
menestyvät muutoksessa? Seminaarissa 
kuulemme, mitä suunnitelmia kuntaministeri 
Anna-Kaisa Ikosen pöydällä on tulevaksi 
kuntapolitiikaksi ja käymme moniäänistä 
keskustelua kuntien toimintamahdollisuuksista 
ja tulevaisuuden keskeisimmistä kysymyksistä. 

Kuntapolitiikan 
pyörteissä:  
Miten kunnat ja valtio 
rakentavat yhdessä 
tulevaisuutta

TORSTAI 14.9. KLO 9.00–10.00 LUENTOSALI B1.6 JA AVOIN VERKKOLÄHETYS
  

Yleisöllä on myös mahdollisuus osallistua tähän 
keskusteluun. Seminaari lähetetään myös avoimena 
verkkolähetyksenä.

 12.15–13.00
 A3.23

Aluehallinnon näkymät ja alueiden elinvoima  
(hallitusohjelman valossa) -paneelikeskustelu
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 12.15–12.45
 B3.8

Kotona asumisen turvaaminen sotepela-yhteistyönä
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 12.30–12.50
 A3.2

Työnantajaedunvalvonnan arvo ja merkitys yrityksille
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 12.30–12.50
 A3.21

Kuntakonsernin tiedolla johtamisen uusi aika
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS -R ATK AISUT

 12.30–12.50
 A3.25

Ajankohtaista tiedonhallinnan sääntelystä kansallisesti ja EU:ssa  
– Mitä kunnissa on hyvä tietää?
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 12.20–12.40
 A3.22

TE2025 – onnistuneen muutoksen askelmerkit
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG
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 12.30–12.50
 A3.3

Mistä tietoa ja apua iäkkäiden asumisen suunnitteluun? -tietoisku
JÄ R JES TÄ JÄ: VA NHUS T YÖN KESKUSLI IT TO

 12.30–12.50
 A3.8

Käytännön ratkaisut ja keinot työsuhteen elinkaaren vaiheisiin
JÄ R JES TÄ JÄ: R A S TOR-INS TITUUT TI

 12.30–13.20
 A3.24

Invånardelaktighet i välfärdsområdenas beslutsfattande
A RR A NGÖR: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 12.30–13.30
 Luentosali  

 B1.6

Paikallisturvallisuus tehdään yhdessä
JÄ R JES TÄ JÄ: PUOLUS TUS VOIM AT

 12.45–13.30
 B3.4

Mitä hiilinielut merkitsevät kuntien ilmastotyössä?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

  Klo 13–

 13.00–13.20
 A3.1

Hankintaharhaluulot kumoon hankintafaktoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL OY

 13.00–13.20
 A3.2

Vastuullinen johtaminen nopeasti muuttuvassa työelämässä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 13.00–13.20
 A3.21

Digitalisaatiolla tuottavuutta ja tiedolla johtamista  
– Esittelyssä Älykäs Päiväkoti Emppu
JÄ R JES TÄ JÄ: V ERTIK A L

 13.00–13.20
 A3.25

Hilman visio 2027
JÄ R JES TÄ JÄ: H ILM A

 13.00–13.20
 A3.8

Hankinnoista kilpailuetua kuntien ostolaskudataa avaamalla
JÄ R JES TÄ JÄ: Y RIT TÄ JÄT

 13.00–13.20
 B1.4

Kuntapäättäjä, näin tuotat digipalveluilla mitattavaa arvoa
JÄ R JES TÄ JÄ: PUN A MUS TA OY

 13.00–13.30
 B3.8

Haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten huomioiminen  
yhteiskunnan häriötilanteissa
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY
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 13.00–13.45
 B3.2

Vaikutusten ennakkoarviointi yhdessä luottamushenkilöiden kanssa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 13.00–13.45
 B3.1

Kultti-hankkeen ajankohtaiset – kulttuurin kuntatietohanke
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 13.00–13.45
 B3.3

Sivistyksen ja sote-palveluiden yhdyspinnat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 13.15–13.45
 B3.6

Huoltovarmuus kunnissa ja hyvinvointialueilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.15–14.00
 A3.22

EU-ohjelmatyö alue- ja maaseutukehittämiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 13.15–14.15
 A3.23

Kunta eriarvoisuuden kaventajana
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 13.30–13.50
 A3.1

Hyvinvointia tukeva toiminta helposti löydettäväksi  
– hyte-palvelukonsepti ja digiratkaisut Suomen kestävän kasvun ohjelmassa 
JÄ R JES TÄ JÄ: TERV E Y DEN JA H Y V IN VOINNIN L A ITOS THL

 13.30–13.50
 A3.2

Lapsen etu hallintopäätösten valmistelussa  
– kokemuksia Vantaan ja UNICEFin yhteistyöstä
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN UNICEF

 13.30–13.50
 A3.21

Kunnat ja eriytynyt Suomi
JÄ R JES TÄ JÄ: TA LOUS TUTKIMUS

 13.30–13.50
 A3.25

Miten luodaan toimivat asiakaspalvelutilat ilman rakentamista
JÄ R JES TÄ JÄ: SM A RTBLOCK OY

 13.30–13.50
 A3.3

Digin ensisijaisuus kuntien palveluissa
JÄ R JES TÄ JÄ: D IG I- JA VÄ ES TÖTIE TOV IR A S TO DV V

 13.30–13.50
 A3.8

HAWO-päiväkodista kodikkaat tilat varhaiskasvatukseen nopeasti, 
edullisesti ja siirrettävästi
JÄ R JES TÄ JÄ: H AWO



 

Paikallisturvallisuus tehdään yhdessä

TORSTAI 14.9. KLO 12.30–13.30 LUENTOSALI B1.6 JÄRJESTÄJÄ: PUOLUSTUSVOIMAT

 13.30–13.50
 B1.4

Miten kehittää julkisten ruokahankintojen vastuullisuutta
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUSMINIS TERIÖ: KOULURUOK AOH JELM A

 13.30–14.55
 A3.24

Kvistiga juridiska frågor – juridikkliniken
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 13.45–14.15
 B3.8

Henkilöstön riittävyys
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 13.45–14.30
 B3.4

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

Paikallisturvallisuus on osa yhteiskunnan 
kokonaisturvallisuutta ja elintärkeistä 
toiminnoista huolehtimista. Se rakentuu 
viranomaisten, elinkeinoelämän, järjestöjen ja 
alueen asukkaiden yhteisestä varautumisesta 
ja harjoittelusta. Tarkoituksena on turvata 
yhteiskunnan tärkeät toiminnot, kuten 
liikenneyhteydet, energian saanti ja tietoverkot 
sekä estää häiriöiden leviäminen kaikissa 
tilanteissa. 

Yhteinen varautuminen, suunnittelu ja harjoittelu 
edesauttavat ja tehostavat yhteistoimintaa. 
Paikallisturvallisuuden osaalueita, kuten johtamista, 
tiedonvaihtoa ja tilannekuvan jakamista kehitetään 
jatkuvasti, ja yhteistoimintaa harjoitellaan käytännössä 
kaksi kertaa vuodessa eri puolilla Suomea järjestettävissä 
paikallispuolustusharjoituksissa.

Paikallisturvallisuus sitoo yhteen alueen toimijat. Yhteistyö 
on jo nyt hyvällä tasolla, mikä antaa erinomaiset lähtökohdat 
yhä tiiviimmän verkoston rakentamiselle tulevina vuosina. 
Useammalla toimialalla tapahtuvat johtosuhdemuutokset, 
henkilöstökierto ja muutokset lainsäädännössä 
edellyttävät jatkuvaa päivitys ja koulutustyötä. Jokaisella 
on mahdollisuus vaikuttaa paikalliseen turvallisuuteen 
normaali ja poikkeusoloissa.

Puhujana Maavoimien valmiuspäällikkö,  
eversti Kari Kaakinen.
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= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

  Klo 14–

 14.00–14.20
 A3.1

Ajankohtaista juridiikkaa julkisen sektorin toimijoille 
JÄ R JES TÄ JÄ: ROSCHIER

 14.00–14.20
 A3.21

Tämän päivän modernit hoivatilaratkaisut
JÄ R JES TÄ JÄ: S IE V I H Y V IN VOINTIT IL AT

 14.00–14.45
 B3.1

Kunnallisen nuorisotyön dokumentaatio, NuoDo  
– tiedon hyödyntäminen nuorisotyön kehittämisessä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 14.00–14.45
 B3.6

Säteileekö? Kuntanäkökulmia säteilytilanteeseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 14.00–14.45
 Luentosali  

 B1.6

Tapahtumakaupunki ja vetovoima 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 14.15–15.00
 A3.22

Kuinka kunta voi tukea yritysten työvoiman saatavuutta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 14.30–14.50
 A3.2

Miten inspiroit potentiaalisia nuoria työntekijöitä videoiden avulla?  
GenZ sisällöt ja kanavat 
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A MEDIA FINL A ND

 14.30–15.00
 A3.23

Luontoviisaat kunnat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ



Tapahtumakaupunki  
ja vetovoima
Seminaarissa ollaan kaupunkien elinvoiman 
jäljillä etätyön ja verkkokaupan muokatessa 
elintapojamme ja sijoittumispäätöksiä. 

Puhujina monista yhteyksistään tunnetut kaupunkien 
kulttuurivaikuttajat Helsingin tapahtumasäätiön 
toimitusjohtaja Stuba Nikula ja Business Oulun 
asiakkuuspäällikkö Petri Sirviö.

TORSTAI 14.9. KLO 14.00–14.45 LUENTOSALI B1.6
 

TORSTAI 14.9. KLO 14.15–15.00 KOKOUSTILA A3.22
 

Kuinka kunta voi 
tukea yritysten 
työvoiman 
saatavuutta?
Pula työvoimasta rajoittaa yritysten 
kasvua ja vaikeuttaa kuntien toimintaa. 
Tässä pienseminaarissa tutustutaan kolmen 
esimerkkitapauksen kautta konkreettisiin 
toimenpiteisiin, joilla kunta voi tukea 
työvoiman saatavuutta omalla alueellaan. 

SEMINAARIN AIHEET 
• Ammatillisen koulutuksen omistajaohjaus;  

kunnanjohtaja Hannu Laurila, Mäntsälä
• Kunnan rooli kansainvälisissä rekrytoinneissa:  

Case seutukaupunkirekry; erityisasiantuntija  
Tommi Virtanen, Yrityssalo

• International House Rauma, kaupunkikehitysjohtaja  
Satu Saarinen, Rauma
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Kokemus asiantuntijat  
Sarri ja Nora takaavat 
Kuntamarkkinoiden 
onnistumisen
On taas syksy, Kuntamarkkinat ja kausi
työntekijöiden aika. Tällä kertaa Kunta
markkinoiden satapäistä opiskelija
avustajaosastoa hoitavat KLKustannuksen 
kovan vakitiimin lisäksi kaksi määräaikaista 
tapahtumakoordinaattoria, Sarianne Heinonen 
ja Nora Virtanen.

K
untamarkkinat ei synny itsestään. Seuraavan 
vuoden markkinoiden suunnittelu ja valmistelu 
alkavat kutakuinkin samalla hetkellä, kun kulloin
kin meneillään olevien kinkereiden loppusiivous 
on tehty.

Päävastuun kantaa KLKustannuksen kokenut Kuntamark
kinattiimi vetäjänään tapahtuma ja markkinointipäällikkö 
Liisa Paltta ja tiimiläisinään tapahtumakoordinaattori Riitta 
Issakainen ja tapahtumatuottaja Kaisa Suokas. Loppuvaiheis
sa koko KLKustannuksen henkilökunta rakentaa markkinoita.

Kivikään ei jää kääntämättä, eikä kantokaan kaskeamatta, 
jotta Kuntamarkkinat olisi valmiina ottamaan vastaan Suo
men kuntaalan tekijät ja päättäjät.

Mutta tiimin lisäksi markkinapäivinä korostuu viestinnän 
merkitys – niin sisäisen kuin ulkoisenkin. Satakunta opiske
lijaavustajaa on tiiminvetäjien avustuksella perehdytettävä 
tehtäviinsä. 

Sarianne (lausutaan Sarri, toim. huom.) Heinonen ja  
Nora (lausutaan Nora, toim. huom.) Virtanen ovat kokeneita  
Humanistisen ammattikorkeakoulun (lausutaan HUMAK, 
toim. huom.) kulttuurituotannon opiskelijoita, joilla alkaa 
opintojen loppusuora jo häämöttää.

Nora Virtasta voisi kutsua Kuntamarkkinoiden kokemus
asiantuntijaksi, sillä hän oli opiskelijaharjoittelijana vuoden 
2019 markkinoilla. Ja tuolloin heti tien syvässä päädyssä eli 
ottamassa vastaan Alppikadulta syvälle alas Kkerrokseen 
tulevia kävijöitä. 

MARKKINAHUMUSSA

”Tulee olemaan mielenkiintoista 
seurata, kuinka syntyy 

kohtaamisia, jotka parantavat 
muun muassa julkisten 

palveluiden tuottamista.”
– Nora
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– Olihan se melkoinen ryntäys silloin keskiviikkoaamu
na, mutta kaikille osallistujille saatiin nimilappu kaulaan, 
Virtanen kertoo.

Nora Virtanen on kotoisin Tampereelta, mutta tällä 
hetkellä opiskelut, elämä ja Kuntamarkkinat pitävät naisen 
Helsingissä.

– Kyllä minä ainakin toistaiseksi vielä Helsingissä olen, 
Tampereelle aina ehtii, hän sanoo.

Sarri Heinosta voi kutsua opiskelu ja työelämän 
kokemus asiantuntijaksi, sillä hänellä on parikin koulutusta  
ja työuraa takanaan.

– Valmistuin kasvatustieteiden kandidaatiksi ja lasten
tarhaopettajaksi Helsingin Yliopistosta 2015. Lisäksi olen 
kouluttautunut personal traineriksi (lausutaan kuntokoutsi, 
toim. huom.), Heinonen kertoo.

Sarianne onkin ehtinyt toimia niin ptyrittäjänä kuin 
päiväkodin varajohtajanakin. Tapahtumien tuottamisesta 
Heinosella on kokemusta Työväen Akatemian toiminnasta ja 
Nora Virtasella Kuntamarkkoinoiden lisäksi Messukeskuksen 
tuotannoista.

– Odotan Kuntamarkkinoilla nimenomaan sisällön ydintä: 
mielenkiintoisia puheenvuoroja ja esitelmiä, kohtaamisia, 
puheen sorinaa. Hyvä tästä tulee! Sarri Heinonen sanoo.

Nora Virtanen miettii, että on hauska nähdä, kuinka  
vuoden 2023 Kuntamarkkinat eroavat vuoden 2019  
tapahtumasta.

– Tulee olemaan mielenkiintoista seurata, kuinka syntyy 
kohtaamisia, jotka parantavat mm. julkisten palveluiden 
tuottamista, Virtanen sanoo.

Nyt järjestettävillä Kuntamarkkinoilla Nora Virtanen  
keskittyy tapahtumaavustajien Teamsviestintään.  
Tämä on merkittävä kehitysaskel, sillä nyt selkeät  
ohjeistukset löytyvät Teamstilasta. 

Sarianne Heinosen erityisvastuulla on yhteydenpito 
ainejärjestöihin, joiden kautta opiskelijaavustajat tulevat. 
Työvuorolistat, sisäinen viestintä ja fasilitointi ovat keskeisiä 
tehtäviä.

– Sen verran olen matkan varrella oppinut, että aina tu
lee jotain yllätyksiä (Todellakin! toim. huom.), mutta kaikesta 
selvitään hyvällä valmistautumisella, Heinonen sanoo. 

Kuntamarkkinat on hyvissä käsissä. Jälleen kerran. 

Kuva: Tommy Pohjola

”Sen verran olen 
matkan varrella 

oppinut, että aina 
tulee jotain yllätyksiä, 

mutta kaikesta 
selvitään hyvällä 

valmistautumisella.
– Sarri



Kumppanisi veden alla
Kuva: M

ats W
esterbom

Lähituotettua luontotietoa, 
paikallisesti 

– Esimerkki kuntayhteistyöstä 
paikallisesti arvokkaiden 
vedenalaisten  luontokohteiden 
tunnistamisessa.

  Tietoiskut
 13.9. klo 9:30–9:50 (A3.3)
 14.9. klo 9:30–9:50 (A3.3) 

 Ständi 0M4

Mitä vedenalaiseen meriluontoon liittyviä tietotarpeita alueellanne on? 
Velmu tarjoaa yhteistyötä arvokkaiden luontoarvojen tunnistamiseen ja etsii uusia kohdealueita. 
Tervetuloa kuulemaan lisää tietoiskuumme ja ständillemme.

Hyvinvoinnin 
tuottavuuspalvelut

KOHTI PAREMPAA LAATUA JA TUOTTAVUUTTA

www.vertikal.fi





Juuremme ovat syvällä ambulanssitoimin-
nassa. Tiesitkö, että olemme myös kotiin 
vietävien sotepalveluiden edelläkävijä ja 
johtava palveluntuottaja? Työllistämme yli  
3 000 sote-ammattilaista.

Etsitkö uutta luottokumppania auttamaan 
palveluiden saatavuudessa? Tule vieraile-
maan Kuntamarkkinoilla osastollamme –  
ja jutellaan lisää. 

Tervetuloa osastollemme 0C7, kerros K1!

9Livesin tiimi

9lives.fi

9LIVES –  
TERVEYSALAN  
UUDISTAJA

Tavataan  
Kunta- 

markkinoilla!

www.abilita.fi 

Abilita on kokenut suomalainen ohjelmistotalo, 
jonka juuret ovat syvällä kuntasektorilla. Tuemme 

kuntien kehitystä rautaisella osaamisellamme, 
sekä Suomen kehittyneimmillä toiminnan- 

ohjausratkaisuilla. 

Tule kuulemaan kuinka Monetra 
onnistui järjestelmäkilpailutuksessa 

sekä vinkkimme, kuinka tekin 
voitte onnistua.

Olemme mukana
Kuntamarkkinoilla!

Osallistu tietoiskuihimme:

Ke 13.9 klo 10.00–10.20 tilassa A3.21

Case Monetra:
Onnistunut talousjärjestelmäkilpailutus

To 14.9 klo 11.00–11.20 tilassa A3.21

Varhaiskasvatuksen toiminnan
kehittäminen onnistuneella

järjestelmähankinnalla

Olemme osastolla OJ6



Paras loma vietetään Saimaalla

Valitse omasi: gosaimaa.com

goSaimaa Oy:n Saimaan matkailuun kilpailukykyä ja uudistumista kulinarististen elämysten ja
verkostojen avulla -hanke, A78745, EAKR, rahoitetaan osana Euroopan unionin covid-19-pandemian

johdosta toteuttamia toimia (REACT-EU).
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Tehdään
muutos 

yhdessä.
Meillä on siihen

tarvittava energia.

Skarta Energy on suomalainen 
uusiutuvan energian kehittäjä, joka sai 
alkunsa yhteistyöstä, innovatiivisesta 

ajattelusta ja vahvasta visiosta: 
haluamme yhdessä tehdä Suomesta 

uusiutuvan energian suurmaan.

Edistyksellinen Vierivoima®-
konseptimme vahvistaa alueellista 

elinvoimaa sekä mahdollistaa 
paikalliset ja päästöttömät 

energiaratkaisut, jotka varmistavat 
siirtymän tulevaisuuden vety-

yhteiskuntaan.

Lue lisää:
skartaenergy.� 



TILINTARKASTUS
VERO- JA LAKI
TALOUSHALLINTO
NEUVONANTO

Tukenasi
siellä missä

sinäkin

-\untie 
Auntie auttaa tutkitusti 
Auntie on matalan kynnyksen mielen 
hyvinvointipalvelu. Auntien vuoden 2023 
kayttajatutkimuksen tuloksia: 

Auntie on auttanut 
voimaan paremmin 

Auntie on vahen
tanyt sairausloman 
tarvetta vuoden 
aikana 

Kayttaisi Auntieta 
uudelleen 

Auntien vaikutus 
jatkui yli 9 kk 
paketin jalkeen 

Tule tapaamaan meita osastolle OJ9! 

Kerro ajatuksiasi, miten kuntatyon
tekijoiden hyvinvointia voidaan parantaa! 

auntie.io/fi 



IT

TERVEYDENHUOLTO

TEOLLISUUS

INNOVATIIVISTA JA 
VASTUULLISTA ELINKAAREN HALLINTAA 

KANSAINVÄLISELLÄ TASOLLA.

WWW.CHG-MERIDIAN.FI/FI



Ota yhteyttä

@HyvilOy

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy

www.hyvil.fi

Mitä Hyvil tekee?

Neuvoo, verkostoituu ja
vaikuttaa asiantuntijana.

Miksi?

Hyvinvointialueiden
yhteiseksi hyväksi.

Tule käymään, kerromme lisää:

Kuntamarkkinat, osasto 0H3



NOIN 320 000
HUUTOKAUPPAA VUOSITTAIN

LÄHES 500 MILJOONAA
HUUTOKAUPPOJEN
YHTEENLASKETTU ARVO

YLI 1 ,1 MILJOONAA
UNIIKKIA SIVUSTOVIERAILUA 
JOKA KUUKAUSI

YLI 560 000
REKISTERÖITYNYTTÄ
KÄYTTÄJÄÄ

YLI 25 000 ILMOITTANUTTA 
YRITYSTÄ, JOISTA 86 %
SUOSITTELEE MEITÄ

Suomen suurin,
kiinnostavin ja 
luotettavin
verkkohuutokauppa

safetum.fi

Kaikki palvelut 
kiinteistöjen 
paloturvallisuuteen
Safetum on paloturvallisuuden 
johtava asiantuntija Suomessa. Jo yli 
18 000 kiinteistöä on luottanut meille 
paloturvallisuuden ja väestönsuojien 
kokonaisvaltaisen hoitamisen.

Ota yhteyttä:

Pelastussuunnitelmat

Paloturvallisuuden 
riskitarkastukset

Paloturvallisuuslaitteiden 
huolto ja ylläpito

Väestönsuojien 
tarkastukset ja huollot

Paloturvallisuuden 
digitaalinen seuranta

Alkusammutus- ja 
hätäensiapukoulutukset



0D7 

Euroopan unionin 
osarahoittama

Huoltovarmuutta 
maalla, merellä 
ja kyber-
ympäristössä 

Kun tarvitset ensiluokkaista 
huoltoa, elinkaarenhallintaa ja 
logistiikan palveluja, valitse Millog. 
Puolustusvoimien strategisena 
kumppanina olemme yksi Suomen 
luotettavimmista palveluntarjoajista.

MILLOG.FI

Millog-yhtiöt turvaa yritysten ja viranomaisten huolto varmuutta 
sekä toiminnallista tehokkuutta kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa. 
Avaintoimialojamme ovat teollisuus, infra ja liikenne sekä 
maanpuolustus ja viranomaistoiminta. Millog Oy, Millog Marine  
& Power Oy ja Senop Oy muodostavat yhdessä Millog-yhtiöt.

Olemme erikoistuneet yhteiskunnan kriittisten toimintojen 
turvaamiseen kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa. Yli tuhat 
asiantuntijaamme muodostavat monialaisen tiimin, joka 
palvelee luotettavasti ja nopeasti 29 toimipisteessä  
ympäri maan.

Vaativa kunnossapito ja elinkaarenhallinta
Valmius- ja varautumissuunnittelu 
Tietojärjestelmien ylläpito ja kyberturvallisuus
Mittalaitteiden kalibrointi 
Viranomais- ja ammattilaisviestinnän ratkaisut
Materiaali- ja logistiikkapalvelut



Rakennetun ympäristön 

arvokas tieto saa uuden 

yhteisen kodin, kun 

 valtakunnallinen  

rakennetun ympäriston  

tietojärjestelmä, Ryhti, 

avautuu käyttöön  

vuonna 2024.

Lue lisää
ryhti.syke.fi

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla  
13.-14.9.2023 osastolla 012. 

Nähdään siellä! 

 Tieto  
rikastuu,

työ  
helpottuu



Täsmällistä tilatietoa 

sekä tehokkaita  

tilajohtamisen  

työkaluja kunnille

Tuemme Senaatti-kiinteistöjen kuntien tilatieto-

palveluissa kuntien tilahallintaa ja -johtamista. 

Kokoamme yhdessä kuntien kanssa tietoja  

niiden omistamista ja vuokraamista tiloista  

ensimmäistä kertaa yhteen tietojärjestelmään. 

Täsmällinen tilatieto auttaa kuntia kehittämään 

tilankäyttöään ja toimimaan kustannustehok-

kaasti tarpeitaan vastaavissa tiloissa. Ajan- 

tasainen tilatieto tukee myös valtakunnallisen ja 

kansainvälisestikin ainutlaatuisen tilannekuvan 

rakentamista kuntien käytössä olevista tiloista. 

Tule kuulolle Kuntamarkkinoiden  

tietoiskuumme keskiviikkona 13.9. klo 15!  

Tutustu tilatietopalveluihimme:  

www.senaatti.fi/palvelut-kunnille/

Töissä Suomelle

Vammaispalveluiden RAI
käyttöön ensimmäisenä

maailmassa
Kehitimme yhdessä Raisoftin, yhteistyökump-
paneiden ja käyttäjäasiakkaidemme kans-
sa kokonaisvaltaisen toimintakykyä arvioi-
van mittarin vammaisten asumispalveluihin. 
RAI-mittariston avulla on mahdollisuus mm. 
arvioida vammaisen henkilön palvelun tar-
vetta ja toteuttamista sekä tunnistaa asiak-
kaan toimintakykymuutoksia.

RAI-mittaristo  virtaviivaistaa palveluaikojen 
mittaamisen sekä mahdollistaa asukkaiden 
palveluluokkien suunnittelun ja henkilökoh-
taisten hoitosuunnitelmien tekemisen sekä 
seuraamisen suoraan toimintakykyarvioinnin 
pohjalta. Mittaamisen avulla pystytään myös 
suunnittelemaan henkilöstön ja työn määrä 
sekä työtehtävät tarkemmin, jolloin hoito-
alan työn kuormittavuus sekä työvoimapula 
voivat helpottua.

Otamme mittarin käyttöön kaikissa asumis-
palveluyksiköissä tänä vuonna. Lisäksi Raisoft 
otti vammaispalveluiden Rai Cha Vappin 
kansainväliseen käyttöön toukokuussa 2023.

Lue lisää www.validia.fi
tai ota suoraan yhteyttä 
laatu@validia.fi. Nähdään

Kuntamarkkinoilla 
osastollamme 0K4. 

Jutellaan lisää.



Varmista kanssamme 

verkkopalvelusi tehokkuus, 
saavutettavuus ja turvallisuus.

druid.fi

Toteutamme 
parempia 
verkkopalveluja 

Libris 
 

LAATUA JOKA TÄYTTÄÄ VAATIVIMMATKIN TARPEET 

 
 
 
 
 
 

ELÄVYYTTÄ 
JA VAIHTELEVUUTTA 
Viimeistelty sisustus, 

monikäyttöisyyttä tukevat 
muodot, tilat ja 

materiaalit! 
 
 
 

  
Olemme 

Pohjois-Euroopan suurin 
kirjastoautojen valmistaja yli 

50 vuoden ja 700 valmistetun 
kirjastoauton kokemuksella. 

 
 
 
 

 
 
 

HUIPPUUNSA 
HIOTTU TIMANTTI 

Vuosien kehitystyössä 
yhdistyvät muotoilu, kestävät 

materiaalit ja asiakkaan 
huomiointi. 

 
 
 
 
 
 
KIITOKORI OY 
PL 22, 47401 Kausala 
Puh. 010 6161 200, Fax. 010 6161 222 
www.kiitokori.fi 

Messuosastolla esittelemme toimenpiteitä ja palveluja, jotka 
edistävät puurakentamista ja pienten yritysten tuottavuutta ja 
omistajanvaihdoksia. Tule tutustumaan näihin elinvoimaa 
luoviin innovatiivisiin hankkeisiin ja niiden mahdollistamaan 
kestävään kehitykseen.
 
LSPUU-, OKAPUU ja MOP-hanke 

Osasto 
3S27

Elinvoimaa puurakentamisesta ja puu-  
tuoteyrityksistä



Kotimaiset äänieristetyt ja 
muunneltavat työ- ja 

asiakaspalvelutilat

Tutustu tuotteisiimme ja 
hintoihin netissä!

www.octacell.fi

Puhelinkopit Neuvottelutilat Työhuoneet Asiakaspalvelutilat

Asiakkaat ovat tottuneet käyttämään sähköisiä palveluita ja 
maksamaan verkossa. Myös kuntien ja hyvinvointialueiden 
kannattaa tarjota palveluita ja maksamista verkossa - se on hyvää 
asiakaspalvelua. 

Tarjoa kuntalaisille mahdollisuus maksaa palvelut 
suoraan asiointipalvelussa
Suomi.fi -maksut on helposti käyttöönotettava ja kustannustehokas 
verkkokaupan maksuratkaisu julkishallinnolle.

Osastolla 0J3 kuulet, kuinka helposti saatte verkkomaksamisen 
käyttöön sähköiseen asiointiinne!

Tule kuuntelemaan tietoisku Suomi-fi -maksuista 
keskiviikkona 13.9. kello 10.30-10.50 tilaan A3.21.

Joko teillä kuntalaiset voivat ostaa 
ja maksaa palvelut sähköisesti?

Valtiokonttori on tarjonnut Suomi.fi -maksut palvelua vuodesta 2017. Valtiokonttori vastaa 
palvelun tuottajana Suomi.fi -maksut palvelun hallinnasta lain hallinnon yhteisistä sähköisen 
asioinnin tukipalveluista (571/2016) velvoittamana.

Löydät
Suomi.fi -maksut 

Kuntamarkkinoilla 
osastolta 0J3. 

Tervetuloa!

Kuntamarkkinat 195x125mm Suomi.fi-maksut-print-CMYK.indd   4Kuntamarkkinat 195x125mm Suomi.fi-maksut-print-CMYK.indd   4 23.5.2023   14.22.0023.5.2023   14.22.00



Väestön hyvinvointi ja terveys on kuntien 
ja hyvinvointialueiden yhteinen asia
Tervetuloa osastollemme (0E3, K-kerros), jossa esittelemme

• uutta hyte-palvelukonseptia, jonka avulla hyvinvointialueet, kunnat ja 
järjestöt voivat yhdessä edistää asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä 

• yhteistyön, vertaiskehittämisen ja toisilta oppimisen  
merkitystä sote-palveluissa.

Tule kuulolle tietoiskuumme ”Hyvinvointia tukeva toiminta helposti 
löydettäväksi – hyte-palvelukonsepti ja digiratkaisut Suomen kestävän 
kasvun ohjelmassa” to 14.9. klo 13.30-13.50 (A3.1, 3. kerros).

vestera.fi

Vesteran HYVÄN OLON -vuokrakonsepti on 
tilaajalle edullinen, helppo ja riskitön tapa 
toteuttaa esimerkiksi hoivakoti, päiväkoti tai 
asumispalveluyksikkö ilman isoja investointeja.

Lisäksi se on nopea: osallistavasti suunniteltu ja  
RALA-laatusertifikaatin mukaisesti toteutettu HYVÄN OLON 
-palvelurakennus valmistuu keskimäärin 18 kuukaudessa.

Verkkosivuiltamme löydät referenssejä ja ladattavan  
HYVÄN OLON -vuokrakonseptiesitteen. Tervetuloa 
keskustelemaan tilatarpeistanne myös Kuntamarkkinoiden 
osastolle 0G2, k-kerrokseen!

Hiljaa hyvä tulee. 

Tai lujaa, jos 
kunnassa niin 
päätetään.

Vestera on päivä- ja hoivakotien, asumis palveluyksiköiden 
sekä palvelu kortteleiden suunnitteluun, rakentamiseen 
ja kehittämiseen erikoistunut suomalainen perheyritys ja 
valtakunnallisesti merkittävä palvelurakentaja.



YetiCare



Tule kuulemaan, mitkä ovat onnistuneen  
alueellisen sote-tietojärjestelmän 

käyttöönoton avaintekijät. 
Esiintyjät:

Kristiina Moilanen, Mediconsult  
Leena Pimperi-Koivisto, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Esittelyssä CASE POHDE 

Olemme kotimainen sote-alaan erikoistunut  
tietojärjestelmätoimittaja. Kehittämämme Mediconsult 

Saga® on suomalaiseen soteen suunniteltu asiakas-  
ja potilastietojärjestelmä kokonaisuus, joka yhdistää  

perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon  
ja sosiaalihuollon.

TIETOISKU to 14.9.2023 klo 11–11.20 (A3.8)Löydät 
meidät 

osastolta 

3S17

Tulevaisuus kasvaa maalla.
mtk.fi

Kuntamarkkinoinnin  
kumppanisi ympäri Suomen

media.sanoma.fi/kuntamarkkinointi
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 18.–19.9.2024 
 Kuntatalolla! 

 Kuntamarkkinat jälleen 



PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

Talous,
ilmiöt,
hankinnat,
johtaminen.
Kuntalehti kertoo kuntien ja hyvinvointialueiden päätöksenteon 
taustoista sekä alan ilmiöistä. Tilaa Kuntalehti ja saat pääsyn myös 
tähtijuttuihin sekä näköislehtiarkistoon.

Muista myös! Tilaa tärkeimmät uutiset paketoituna sähköpostiisi kerran 
viikossa osoitteesta uutiskirje.kuntalehti.fi




